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خبر اختصاصــی // مدیرعامل آب و 
هيچ  گفت:  هرمزگان  استان  فاضلاب 

برنامه اى براى جيره بندى آب نداریم. 
   عبدالحمید حمزه پــور در گفت وگو با 
خبرنگار مــا در رابطه با قطعی مکرر آب 
در محلات مختلف بندرعباس، اظهار کرد: 
حجم ذخیره آب در پشت سدهاى سرنی و 
استقلال میناب و همین طور شمیل و نیان 
که بالغ بر ٦٠ درصد منبع تأمین آب شرب 
بندرعباس هســتند در حداقل میزان خود 
قرار دارد.وى در ادامه افزود: باتوجه به عدم 

بارش مناسب در بالادست اين سدها طی 
دو ساله اخیر و در نتیجه عدم ورود سیلاب 
مناسب به در ياچه اين سدها بنابراين مجبور 
هستیم طورى به برداشت آب از اين سدها 
اقدام نمايیم تا بتوانیم تا پايان تابستان از اين 
ظرفیت ها استفاده کنیم.مديرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان خاطرنشان کرد: 

از طرفی در فصل تابستان به علت افزايش 
دما و گرماى هوا و در نتیجه افزايش مصرف 
آب در ســاعات پیک مصرف در برخی 
مناطق بخصوص مناطق مرتفع با افت فشار 
مواجه مي شويم.حمزه پور با بیان اينکه در 
حال حاضر هیچ برنامه اى براى جیره بندى 
آب نداريم، بیان کرد: قطعاً با مصرف بهینه 

و مديريت مصرف و همراهی و همکارى 
مردم عزيز تابستان سال جارى را با حداقل 

مشکل سپرى خواهیم کرد.

گروه خبــر // نماینــده مــردم بندرعباس، 
قشــم، ابوموســی، حاجی آباد و بندرخمير در 
مجلس شــوراى اســلامی گفت: کاندیداهاى 
زیرپا گذاشتن حرمت  با  نباید  ریاست جمهورى 
یکدیگر، مردم را از شرکت در انتخابات، دلسرد 

کنند.
   بــه گزارش خبرنگار دريا ؛ احمد مرادى با اشــاره به 

اهمیت انتخابات رياست جمهورى و با بیان اينکه کشور 
نیازمند دولت است و در رأس دولت نیز رياست جمهورى 
قرار دارد، اظهار کرد: انتخابات امرى بسیار خطیر و مهم 
اســت و همواره به مردم يادآور شديم که وجود تمامی 
مسائل و مشکلات در کشــور را قبول داريم ولی يکی 
از راه هاى تعیین سرنوشــت و تصمیم گیرى براى آينده 
خودمان، شــرکت در انتخابات است.وى در ادامه افزود: 
مردم می بايســت با حضور آگاهانه در پاى صندوق هاى 
رأى، فرد اصلح، داراى ســوابق و تجربه، شجاع، مدير، 
مدبر، چهره مردم دار و کانديدى که غم و مشکلات مردم 
را غصه و مسائل خود بداند، را انتخاب کنند.نماينده مردم 
بندرعباس، قشــم، ابوموسی، حاجی آباد و بندرخمیر در 
مجلس شوراى اسلامی همچنین گفت: در حال حاضر، 
بحث معیشت، سفره اقتصادى، اشتغال و مسکن مردم بسیار 
حائز اهمیت است، لذا تمام تلاش و سعی دولت آينده بايد 
بر اين باشد تا با کمک مجلس شوراى اسلامی بتواند اين 
مشکلات را حل و فصل نمايد.مرادى در ادامه تأکید کرد: 

اما اصل بر اين اســت که مردم دقت نمايند و مشارکت 
گســترده در انتخابات داشته باشند تا دولت مقتدرى در 
آينده نزديک شاهد باشیم.وى با تأکید بر اينکه کانديداى 
رياست جمهورى در مناظرات بايد حرمت ها را حفظ کنند، 
افزود: ايراد، اشکالات و انتقادات وارد است اما کانديداها 
نبايد با زيرپا گذاشــتن حرمت يکديگر، مردم را دلسرد 
کنند، مردم نبايد در مناظرات احساس کنند که کانديداها به 
دنبال تسويه حساب شخصی خود هستند، لذا به فرموده 
مقام معظم رهبرى، لجن پراکنی نکنند و حرمت همديگر را 
حفظ نمايند و با کار کارشناســی و علمی، سبب تشويق 
مردم شده و موجبات حضور حداکثرى مردم در انتخابات 
را فراهم آورند.نماينده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی آباد و بندرخمیر در مجلس شــوراى اســلامی 
ادامه داد: کانديداهاى رياســت جمهورى در مناظرات، 
ظرفیت هاى خود را معرفی کنند تا مردم با شناخت کامل 
و آگاهی و بصیرت لازم، در پاى صندوق هاى رأى حاضر 

شوند و بتوانند انتخاب اصلح داشته باشند.

وعده مدیر عامل آبفای هرمزگان :

آب جیره بندی نمی شود

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خطاب به کاندیداهای ریاست جمهوری:

مردم را با زیرپا گذاشتن حرمت یکدیگر، دلسرد نکنید 
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بازگشایی معابر، وعده فراموش شده در محلات بازگشایی معابر، وعده فراموش شده در محلات 
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  جمعــه شــب يکی از ســاکنان محلــه شــیراول بندرعباس 
عکس ها وفیلم هايی را از آتش ســوزى خانه اى در کوچه آدينه۵ 
اين محله برايم ارســال کرد که خانه بدلیل کوچه هاى تنگ محله و 
 عدم امکان ورود خودروى آتش نشانی بزرگ و واردشدن خودروى 
آتش نشانی کوچک وبه سختی در کوچه ها، به خاکستر تبديل شده 
بود. البته وقوع چنین اتفاقاتی در اين محله و ساير محلات به موضوعی 
عادى براى مسئولان و مردم و ساکنان اين مناطق تبديل شده است. 
از همین محله شــیراول و کوچه آدينه ۵ در دهه ۹٠ بارها گزارش 
منتشر کرديم و شهردارى هم به مردم قول داده بود که بازگشايی معبر 
را انجام می دهد و برايشــان زمین ورزشــی و....احداث می کنند که 
تاکنون محقق نشده است.روند بسیار کند بازگشايی معابر در محلات 
حاشــیه اى ، قديمی، بافت فرسوده و سکونتگاه هاى غیررسمی در 
مرکز استان هرمزگان که نیمی از شهر را شامل می شود، باعث شده 
است که خدمترســانی لازم در اين مناطق انجام نشود و خودروهاى 
امدادى مانند اورژانس، آتش نشانی و حتی خودروهاى حمل زباله 
نمی توانند در بســیارى از کوچه ها تردد کنند و به همین دلیل در دو 
دهــه اخیر که از محلات گزارش تهیه کرده ايم، بارها  اهالی محلات 
 مختلف از آتش سوزى هايی گفتند که بدلیل عدم وجود راه دسترسی و 
عبور خودروهاى آتش نشانی ، خانه هايی در آتش خاکستر شدند 
و خانواده هايی به خاک سیاه نشسته اند. حتی برخی بیماران در اين 
مناطق بدلیل عدم امکان ورود آمبولانس اورژانس به داخل محلات و 
ديررسیدن به مراکز درمانی، جان شان را از دست داده اند. خودروهاى 
پلیس هم کمتر می توانند وارد اين محلات شــوند. برخی کوچه ها 
آنقدر تنگ و تاريک است که فقط به پاتوق معتادان تبديل شده است 
واراذل ، مواد ومشروب فروشان در آنجا هستند وباعث ناامنی محلات 
می شــوند. در دو دهه اخیر ده ها گزارش را از اين مناطق منتشــر 
کرده ايم ، اما بازگشــايی معابر به کندى صورت می گیرد و گاهی به 
 مباحث سیاســی ، انتخاباتی و جمع آورى راى ها گره خورده است. 
عدم بازگشايی معابر حتی باعث شده است طرح هايی مانند  شبکه  
جمع آورى فاضلاب نیز در برخی محلات تکمیل نشود. بازگشايی 
معبر در محله شیراول باعث اتصال بلوار جمهورى اسلامی و ۲٠ مترى 
شــاهد می شود و ارتقاى امنیت و خدمات رسانی را در اين محله به 
همراه خواهد داشت. کوچه بعثت۵ در محله آيت ا...غفارى از سال ها 
قبل قرار بود به بلوار مادر متصل شود و معابر ديگر در محلات مختلف، 
وعده بازگشايی شان داده شده و محقق نشده اند  .در سال جديد هم 
رئیس شوراى شهر و شــهردار بندرعباس از دراولويت قرارگرفتن 
بازگشايی معابر در محلات به عنوان مهمترين برنامه عمرانی محلات 
گفته اند که امیدواريم اين وعده سريعتر محقق شود تا رضايت ساکنان 

با افزايش خدمات و امنیت ، افزايش يابد.
   علی زارعی

خانواده هایی که در محلات به خاک سیاه می نشینند

سرمقاله

برگ سبز خودروی پژو  TU3 ۲۰6 رنگ سفید مدل 1398 به شماره پلاک 986 ط 64 ایران 84 و شماره موتور 
 A ۰۰۵649۲ 18۲ و شماره شاسی NAAP۰3EE۰KJ3۲۰77۰ به نام حسین حاتمی اصل مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

گروه خبر // امام جمعه بندرعباس با اشاره 
به ویژگی هاى شاخص رئيس جمهور آینده 
گفت: یکی از مؤلفه هاى مهم شهيد رئيسی 
مردمی بودن بود، رئيس جمهور بعدى نيز 
 بایستی همچون این شــهيد عزیز شيوه 

مردم دارى در پيش بگيرد. 

حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادى زاده در 
خطبه هاى اين هفته نمازجمعه بندرعباس با اشاره 
به چهاردهمین دوره انتخابات رياست جمهورى 
اظهار کرد: در حال حاضر کشــور خود را آماده 
برگزارى يک رويداد مهم يعنی انتخابات رياست 
جمهورى می کنــد. وى با مهم برشــمردن اين 
انتخابات گفت: اين انتخابات بسیار حائز اهمیت 
است چرا که سرنوشت چهار سال آينده کشور را 
رقم می زند. بر همین مبنا بايد دولتی انتخاب شود 

که نگاهی تحولی به همه عرصه ها داشته باشد. 
امام جمعــه بندرعباس گفت: تحــول در همه 
عرصه ها نیاز امروز جامعه در جهت رفع مسائل 

عمومی است بر همین مبنا بايستی دولتی انتخاب 
شود که با اين ديد به حوزه هاى مختلف از جمله 
اقتصاد، فرهنگ، جامعــه و... نگاه کند و در اين 
عرصه ها موجب پیشرفت شود. وى تصريح کرد: 
اقتصاد يکی از شاخصه هاى اساسی است و بايد 
بتوان براى تقويت اقتصاد داخلی برنامه تحولی در 
نظر گرفت اما در عین حال بايستی به معیشت و 
مسائل اجتماعی هم توجه داشت از اين منظر نیاز 
است دولتی شايسته سالار انتخاب شود. نماينده 
ولی فقیه در هرمزگان با گرامیداشت ياد و خاطره 
رئیس جمهور شهید گفت: يکی از مؤلفه هاى مهم 
شهید رئیســی مردمی بودن بود. رئیس جمهور 

بعدى نیز بايستی همچون اين شهید عزيز شیوه 
مردم دارى در پیش بگیرد. وى در ادامه با اشاره 
به سالروز ازدواج آسمانی امام علی علیه السلام 
و حضرت زهرا ســلام الله علیها اظهار داشت: 
ازدواج را نبايد سخت گرفت بايد بر آسان کردن 
مســیر ازدواج تاکید کرد و خانواده ها نیز در اين 
 راه با جوانان همراهی کنند. به گزارش  تسنیم ، 
حجت الاســلام عبــادى زاده گفــت: يکی از 
معضلات جامعه بالا رفتن سن ازدواج است که 
بايد حل شــود و ازدواج آسان در جامعه ترويج 
شود که می توان با کاهش خرج و مخارج مراسم 

ازدواج، اين مسائل را حل کرد. 

امام جمعه بندرعباس :

 با حضور سخنگوی دولتدولت آینده نگاهی تحول گرایانه در همه عرصه ها داشته باشد
  صورت گرفت 

رونمایی از محصول دانش بنیان مانیتورینگ 
و حفاظت پیشرفته الکتروموتور 

   گروه خبر // با حضــور علی بهادرى جهرمی، 
 ســخنگوى دولــت از تعــدادى از محصــولات 
غرفــه پیشــگامان نمايشــگاه اينوتکــس ۲٠۲۴ 
 رونمايــی شــد. علیرضــا نصیرى رئیــس پارک 
علــم و فناورى هرمزگان در گفت و گو با  ايســنا، 
گفــت: از بیــن دو هــزار و ۵٠٠ محصــول ، ۲۵ 
محصــول به عنوان طرح هاى برتــر در اين دوره از 
نمايشگاه اينوتکس۲٠۲۴  انتخاب شده اند که چهار 
 طرح به عنوان طرح برتر انتخاب شــد که با حضور 
علی بهــادرى جهرمی، ســخنگوى دولت رونمايی 
شدند.اين مقام مســئول تصريح کرد: يکی از اهداف 
مهم برپايی نمايشــگاه ها کم کردن فاصله صنعت از 
بازار است و شــرکت هاى هرمزگانی تاکنون همواره 
جزء شرکت هاى برتر اين حوزه بوده اند.نصیرى بیان 
کرد: شرکت هاى فناور و دانش بنیان هرمزگان از لحاظ 
کیفی در جايگاه خوبی نسبت به ساير رقباى خود قرار 
داشته و همواره حضور فعال در عرصه فناورى دارند.
رئیس پارک علم و فناورى هرمزگان بیان کرد: يکی از 
شرکت هاى فعال استان هرمزگان در حوزه الکترونیک 
که در ســال ۱۴٠۲ به صورت نوپا دانش بنیان شده 
و روى تحقیق توســعه محصولات مرتبط با کنترل و 
مانیتورينگ الکتروموتورها متمرکز است.اين شرکت 
توانسته تجهیزى جهت کنترل مانیتورينگ و حفاظت 
الکتروموتورهــاى Low VoLtage را  پیشــرفته 
 فراهم کند.وى افــزود: اين محصول براى حفاظت و 
کنترل موتورهاى فشــار ضعیــف در برابر خطاهاى 
جريانی و تنش هاى دمايی طراحی شــده اســت به 
طورى که با نمونه بردارى از جريان هاى موتور و حذف 
 نويزهاى فرکانس بالا تجزيه و تحلیل سیگنال را به 
صــورت هارمونیکی انجام می دهد و با اســتخراج 
مؤلفه اصلی و همچنین محاسبات مقادير موثر جريان 
رويدادهــاى خطا را به صورت برخط شناســايی و 

ذخیره می کند.

خبر

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان در بازدید 
از روند پيشــرفت احياء کارخانه هاى راکد 
تبدیلی  اندازى صنایــع  بندرعبــاس،راه 
کشاورزى در اســتان را داراى اهميت چند 

بعدى دانست.
   به گــزارش خبرنگار دريا ، مهدى دوســتی 

استاندار هرمزگان، ،با همراهی مديران صمت و 
جهادکشاورزى از روند احیاء کارخانه هاى راکد 
تسريع  هرمزگان  بازديدکرد.استاندار  بندرعباس 
در احیاء کارخانه هاى راکد را مهم برشــمرد و 
گفت: صدور مجوز واحد صنعتی برابر اســت با 
راه اندازى و ايجاد شغل و احیاء واحد هاى راکد 

در مسیر افزايش صنايع تبديلی کشاورزى اقدام 
مهمی اســت که براى اســتان هم از نظر تکمیل 
زنجیره تولید  هم به لحاظ ايجاد شــغل، رونق 
بازار و تأثیرش بر اقتصاد و معیشت مردم اهمیت 
ويژه اى دارد.مهدى دوستی ضمن بازديد از روند 
پیشرفت فیزيکی و نصب ماشین آلات کارخانه 
واحد تولید کود مايع در شــهرک صنعتی شماره 
۲ بندرعباس درخصوص مسائل مربوط به شروع 
کار اين واحد صنعتــی با مديران مرتبط گفتگو 
کرد.مقصد بازديد ديگر استاندار هرمزگان، واحد 
فراورده هاى آردى واقع در دوراهی سرخون بود 
که مراحل پايانی ساخت را پشت سر گذاشته و 
با بخشــی از ماشین آلات نصب شده کار خود را 
شروع کرده و مشغول نصب ماشین آلات تکمیلی 
است.گفتنی است کارخانه تولید تکمیلی کودمايع 

کشاورزى جايگزين واحد راکد لبنیات، درحال 
راه اندازى اســت و تولید نســبی را آغاز کرده، 
پیش بینی می شود تا دوماه آينده با تمام ظرفیت 
تولید داشته باشــد و بیش از ۲٠ نفر را مشغول 
به کار کند.کارخانه تولید انواع آرد، رشته، خمیر 
و خمیر مايه نیز جايگزين واحد راکد کاشــی و 
سرامیک شده که با تکمیل ظرفیت تولید ، بیش از 
۱۷٠نفر اشتغال را فراهم کرده است.لازم به ذکر 
است احیاء کارخانه هاى راکد در دولت سیزدهم 
همواره موردتأکید ريیس جمهور شهید بوده است 
کــه در هرمزگان نیز در اولويت برنامه هاى مهم 
و جارى اســتان قرار دارد و به گفته مســئولان 
جهاد کشاورزى، طی سال گذشته ۴ واحد صنايع 
تبديلی بخش کشاورزى احیا شده اند و امسال نیز 

۴ واحد ديگر در برنامه احیاء قراردارند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

احیاء کارخانه های راکد در مسیر صنایع تبدیلی کشاورزی 
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دادنامه

پرونده کلاسه 140240920001779972 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 
هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390000592864.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - 
شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی 
آقای احســان کشاورز فرزند احمد .اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 

قانون اساسی
گردشکار: بتاریخ پنجم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920001779972 تحت نظر است 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه خداوند متعال 

به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرســتان میناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 
190 قطعه ای ســتاد قطعه 3 به مســاحت250متر مربع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس از بررســی های اولیه طی دادنامه شماره 
140140390003717236مورخه 1402/12/20 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی 
به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/58043/ن مورخه 1403/02/27 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهایه این 
دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده 
ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک یا وارثه یا نمایندگی قانونی وی بدست 
 نیامده ، لذا در  راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر واعلام میدارد. رأی صادره 

غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .
مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر // معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: هزار نفر از بيماران خاص و صعب العلاج در هرمزگان، 

جهت تسهيلات وام درمان به بانک معرفی می شوند.
   به گزارش خبرنگار دريا ؛ دکتر منوچهر کمالی با اعلام اين خبر 
افزود: اين تسهیلات ۵٠ میلیون تومانی و با کارمزد ۴ درصد است 
که هزار نفر باقیمانــده از بیماران خاص و صعب العلاج، تا پايان 
خرداد ماه سال جارى اين تسهیلات را دريافت خواهندکرد.منوچهر 

کمالــی تصريح کرد: بیماران پس از معاينه پزشــک معالج براى 
تشکیل پرونده به معاونت درمان و سپس براى دريافت تسهیلات 
به بانک هاى عامل معرفی می شوند.وى در ادامه اظهارداشت: پیش 
از اين در ســال ۱۴٠۲ تعداد دو هزار نفر جهت تسهیلات درمان، 
 از طريق معاونت درمان به بانکها معرفی شــدند، که به هزار نفر از 
اين بیماران در ســال ۱۴٠۲ وام پرداخت شــد.وى گفت: پس از 
 پیگیــرى هاى لازم، جهت هزار نفر باقیمانــده، بیماران خاص و 

صعب العلاج که در سال ۱۴٠۲، به بانک براى دريافت تسهیلات 
ارزان معرفی شده بودند ، تعیین تکلیف انجام شد و تا پايان خرداد 
ماه سال جارى به اين افراد باقیمانده، وام پرداخت خواهد شد.وى 
در تعريف بیماران خاص مشــمول اين تســهیلات اظهارداشت: 
بیمارى هايی مانند تالاســمی، هموفیلی، ام اس، سرطان، بیماران 
ديالیزى و ريوى شــامل اين تسهیلات می شــوند.معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی استان افزود: بیماران تالاسمی و هموفیلی 
خدماتی مانند تصوير بردارى، ويزيت يا مشاوره با پزشک درمانگر، 
شنوايی و بینايی سنجی، آزمايشات و خدمات توانبخشی به صورت 

رايگان دريافت می کنند.

اعطاى  وام ۵۰ ميليون تومانی به بيماران خاص و صعب العلاج 

گروه خبر // معاون راهبرى توليد شرکت 
مادرتخصصی برق حرارتی گفت: با اتمام 
حرارتی  نيروگاه هاى  تعميــرات  برنامه 
کشور این واحدها با توان حداکثرى آماده 
توليد انرژى مورد نياز مشــترکان براى 

پيک مصرف برق ۱۴۰۳ خواهند بود.
   به گزارش خبرنگار دريا ؛ محمد رمضانی در 
جريان بازديد از روند آماده سازى واحدهاى 
نیروگاه بندرعباس براى تامین برق پايدار در 
پیک تابستان امسال با تاکید بر اينکه آمادگی 
کامل نیروگاه ها براى تولید برق پايدار هدف 
اصلی شــرکت برق حرارتی است، افزود: بر 
همین اساس همه ساله پس از عبور از فصل 
گرم ســال و شــروع مهرماه فصل تعمیراتی 
نیروگاه هاى حرارتی آغاز شــده و بايستی تا 
پیش از شروع روزهاى گرم سال اين تمهیدات 

به پايان برسد.
    چــرا که از خردادمــاه با افزايش مصرف 
برق کشور بايستی نیروگاه ها آمادگی کاملی 
براى پاسخگويی به بار مصرف اين بازه زمانی 
داشته باشــند.وى تاکید کرد: در همین راستا 
از مهرماه سال گذشــته تاکنون بالغ بر ۱٠۳ 
هزار مگاوات برنامه تعمیرات و آماده سازى 
نیروگاه هاى حرارتی براى تولید برق پايدار در 
پیک تابستان امسال اجرايی شده است که با 
اتمام اين اقدامات ضمن ثبت رکورد جديدى 
در زمینــه تعمیرات واحدهــاى تولید برق 
حرارتی، شاهد آمادگی حداکثرى نیروگاه هاى 
کشور براى تامین انرژى روزهاى گرم امسال 

خواهیم بود.
   معاون راهبرى تولید شرکت مادرتخصصی 
بــرق حرارتی با اشــاره به اينکــه در طی 
دو ســال اخیــر ضريــب آمادگــی تولید 
 برق نیروگاه هــاى حرارتی کشــور از مرز
 ۹۸ درصد عبور کرده است، گفت: دست يابی 
 به ايــن رقم در حالی اســت کــه میانگین

 آمادگــی نیروگاه هــاى جهــان در حدود 
۹۵ درصد اســت. با تلاش تمامی پرســنل 
نیروگاه هاى کشــور در تلاشــیم تا اين مهم 
در ســال جارى نیز محقق و برق مطمئنی در 

اختیار مشترکان قرار بگیرد.

   رمضانی با تاکید بر اينکه ۹۴ درصد تولید 
برق کشــور بر عهــده نیروگاه هاى حرارتی 
اســت، اضافه کرد: در مــدت زمان فعالیت 
دولت سیزدهم از طريق افزايش توان عملی 
تولید نیروگاه هــاى گازى و رفع محدوديت 
نیروگاه هاى بخــارى موجود بالغ بر دو هزار 
مــگاوات به ظرفیت نیروگاه هــاى حرارتی 
کشور افزوده شده است و در ادامه برنامه ريزى 
مناســبی نیز براى افزايش اين رقم پیش بینی 

شده است.
   وى با تقدير از اجراى برنامه هاى تعمیراتی 
و بهره بردارى هدفمند در نیروگاه بندرعباس 
با اســتفاده از توان داخلــی متخصصان اين 
مجموعه، گفت: با توجه به تامین ۳۵ درصد 
برق استان توسط اين نیروگاه، توجه به نیروى 
انسانی و همچنین بهینه سازى تجهیزات جزو 
اولويــت اصلی وزارت نیرو و شــرکت برق 
حرارتــی است.بهینه ســازى تجهیزات جزو 
اولويــت اصلی وزارت نیرو و شــرکت برق 

حرارتی است.
*  نیروگاه بندرعباس بــا حداکثر توان به 

استقبال تابستان می رود
   همچنین در جريان ايــن بازديد داريوش 
نیز  محمودى، مديرعامل نیروگاه بندرعباس 
عنوان کرد: ايــن مجموعه با اتمام ۱٠ برنامه 
تعمیرات اساســی و دوره اى و ۸۵٠ هزار نفر 
ســاعت کار تعمیراتی، با حداکثر توان تولید 

عملی خود به استقبال روزهاى اوج مصرف 
برق پیک تابســتان می رود.محمودى يادآور 
شــد: به منظور آماده ســازى نیروگاه براى 
پیک تابستان امسال تعداد ۱٠ مورد عملیات 
تعمیرات سنگین و فشرده بر روى واحدهاى 
 گازى و بخــار نیروگاه صــورت گرفت که 
۹٠ درصد آن توســط پرسنل نیروگاه انجام 

شده است.
وى با اشاره به اينکه سال گذشته تعداد چهار 
هزار و ۲٠٠ قطعه مورد نیاز نیروگاه توســط 
متخصصان داخلی ســاخته شــده است، از 
نوسازى سیســتم کنترل مديريت مشعل هاى 
بويلر واحد يک بخار )BMS( براى نخستین 
بار با صرفه جويی ارزى دو میلیون دلارى خبر 

داد.
  داريوش محمودى عنوان کرد: در واحدهاى 
بخــار ۳۲٠ مگاواتی نیــروگاه بندرعباس، 
  BMS سیستم مديريت مشعل هاى بويلر يا
وظیفه کنترل عملکرد مشــعل ها و هم چنین 

حفاظت بويلر را برعهده دارد.
   براســاس اين گــزارش، در ايــن بازديد 
معاون راهبرى تولید شــرکت مادرتخصصی 
تولید نیروى برق حرارتــی از اتاق فرمان و 
بخش هاى فنی و تعمیراتی نیروگاه بازديد و در 
جلساتی با مديران و معاونان شرکت کرد و در 
مورد مشکلات و مسائل اين واحد نیروگاهی 

به بحث و تبادل و نظر پرداخت.

معاون راهبری تولید شرکت مادرتخصصی برق حرارتی خبر داد 

آمادگی کامل نیروگاه های حرارتی برای تامین برق پایدار تابستان
 در اجرای قانون جدید مصوب مجلس شورای اسلامی 

و آیین نامه مصوب هیئت دولت؛
بخشنامه قانون جدید نقل و انتقال 

سوابق بیمه؛ به شعب سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ شد
  گروه خبر // بخشنامه قانون جديد نقل وانتقال سوابق بیمه يا کسور بازنشستگی 
بین صندوق هاى بازنشستگی و تجمیع ســوابق بیمه اى اشخاص مصوب يازدهم 
ارديبهشت سال ۱۴٠۲ مجلس شوراى اســلامی و آئین نامه اجرايی قانون مذکور 
مصوب ۲۷ دى ســال ۱۴٠۲ هیئت وزيران به شعب و واحدهاى اجرايی سازمان 
تأمین اجتماعی ابلاغ شد.   با آغاز اجراى قانون جديد، قانون نقل وانتقال حق بیمه يا 
بازنشستگی مصوب٦۵/٠۳/۲۷ و ماده يک قانون تعديل نیروى انسانی دستگاه هاى 
دولتی مصوب٦٦/٠۱/۲۷ مجلس شوراى اسلامی منسوخ و تغییراتی در نحوه نقل و 
انتقال سوابق بین صندوق هاى بازنشستگی ايجاد شده است. در مقايسه قانون جديد با 
قانون قبلی؛ اين نکته قابل توجه است که درگذشته حق بیمه مربوط به سنوات گذشته 
متقاضیان در صندوق مبدأ، عیناً به صندوق مقصد منتقل می شد در حالی که در قانون 
جديد، وجوه حق بیمه يا کسور بازنشستگی، بدواً براساس آخرين نرخ سود اوراق 
مشــارکت اعلامی ازسوى بانک مرکزى در زمان درخواست از سوى صندوق مبدأ 
محاسبه و به روزرسانی شده و سپس به همراه اصل حق بیمه به صندوق مقصد منتقل 
می شود و مبلغ ما به التفاوت متعلقه )براساس مقررات صندوق مقصد( که بايد توسط 
متقاضی پرداخت شود، کاهش می يابد ضمن اين که امکان پرداخت مبلغ مابه التفاوت 
توسط متقاضی به صورت تقسیط نیز وجود خواهد داشت.براساس بخشنامه چگونگی 
انتقال حق بیمه يا کسور بازنشستگی از ساير صندوق ها به سازمان تأمین اجتماعی که به 
شعب و واحدهاى اجرايی اين سازمان ابلاغ شده است، بیمه شدگان فعال )که در زمان 
درخواست بیمه پرداز سازمان باشند( و مستمرى بگیران )اعم از بازنشسته، ازکارافتاده 
کلی و بازمانده واجد شــرايط( که به علت انتقال، استعفاء، بازخريد خدمت، اخراج، 
انفصال دائم و همچنین تغییرات ساختارى ناشی از ادغام، انحلال و واگذارى ها، رابطه 
اســتخدامی آنان با کارفرماى متبوع قطع و به تبع آن از عضويت و شمول صندوق 
بازنشستگی مربوطه خارج و مشترک سازمان تامین اجتماعی شده يا بشوند، می توانند 
با همراه داشتن حکم قطع رابطه استخدامی يا حکم تغییر نظام بیمه اى به شعبه ذيربط 
جهت ارائه درخواست نقل وانتقال سوابق مراجعه کنند.لازم به توضیح است به استناد 
قانون نحوه تأثیر سوابق منتقله بر سازمان تأمین اجتماعی براى استفاده از مزاياى مقرر 
در قانون تامین اجتماعی مصوب۸٠/٠۹/٠۲ و قانون استفساريه قانون مذکور مصوب  
۸۳/۱۱/٠۷ مجلس شوراى اسلامی، سوابق منتقله براى افرادى که از تاريخ تصويب 
قانون مزبور )۸٠/٠۹/٠۲( به بعد از عضويت صندوق قبلی خارج و متعاقباً در رديف 
بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته اند، درصورتی در احراز شرايط مستمرى 
بازنشستگی قابل احتساب خواهد بود که بیمه شده در زمان درخواست بازنشستگی 
داراى حداقل ده سال سابقه پرداخت حق بیمه مقرر در قانون تأمین اجتماعی باشد. 
همچنین سوابق منتقله از ساير صندوق ها به سازمان تأمین-اجتماعی در احراز شرايط 
و میزان مستمرى ازکارافتادگی و بازماندگان، عیناً ملاک محاسبه قرار خواهد گرفت.
به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، براساس اين گزارش در مورد نحوه 
انتقال حق بیمه از سازمان تأمین اجتماعی به ساير صندوق هاى بازنشستگی در اين 
بخشنامه تصريح شــده است درخصوص درخواست هايی که از تاريخ لازم الاجراء 
شــدن آيین نامه اجرايی قانون )۱۹ /۱۲ /۱۴٠۲( از ســوى صندوق مقصد دريافت 
می شود، در هنگام انتقال حق بیمه از سوى سازمان تأمین اجتماعی به ساير صندوق ها 
می بايست وجوه حق بیمه سال هاى قابل انتقال براساس نرخ سود اوراق مشارکت 
يک ساله اعلامی از سوى بانک مرکزى در زمان درخواست محاسبه و به روزرسانی و 
به همراه اصل حق بیمه قابل انتقال، به صندوق مقصد منتقل شود. همچنین با توجه به 
اينکه سازمان تأمین اجتماعی به بیمه شدگان خود خدمات درمانی و تعهدات کوتاه مدت 
نیز ارائه می کند، وفق تبصره ۲ ماده ۳ قانون يادشده، قبل از انجام به روزرسانی، سهم 
درمان )نهُ/ بیست وهفتم( و سهم تعهدات کوتاه مدت )يک/بیست وهفتم( از مبلغ حق 

بیمه قابل انتقال، کسر خواهد شد.



کاریکاتور

مدارس  فیزیکــی  پیشــرفت  وضعیــت   آخرین 
در حال احداث بوشهر

 ســید ابوالحسن جعفرى سرويس اســتان ها //استاندار 
بوشــهر در بازديد از چهار طرح آموزشــی در حال احداث 
بوشهر، آخرين وضعیت پیشرفت فیزيکی آنها را اطلاع رسانی 
کرد. به گزارش خبرنگار دريا ؛  احمد محمدى زاده در بازديد 
از چهار طرح آموزشی در بوشهر در گفت و گو با خبرنگاران 
اظهار کرد: توسعه زيرســاخت هاى آموزش و پرورش در 
استان بوشهر از اولويت هاست و ساخت و نوسازى و تجهیز 
مدارس در سال جارى با شتاب قابل توجهی انجام می شود.

وى با اشــاره به احداث هنرستان ۱۸ کلاسه انرژى اتمی در 
شهر بوشــهر افزود: اين مدرسه با پیگیرى مسئولان استان و 
با اهتمام سازمان انرژى اتمی با اعتبار ۸٠٠ میلیارد ريال در 
دست اجراست که اکنون بالغ بر ۲٠ درصد پیشرفت فیزيکی 
دارد.استاندار بوشهر در ارتباط با آخرين وضعیت مدرسه ۱۲ 
کلاسه فروغی بسطامی نیز يادآور شد: اين مدرسه با زيربناى 
يک هزار و ٦۱۵ متر مربع و اعتبــار ۳٦٠ میلیارد ريال در 
دست اجرا است که اکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزيکی دارد.

محمدى زاده در ارتباط با مدرسه ۱۲ کلاسه تنگک نیز بیان 
کرد: عملیات احرايی اين مدرســه ماه گذشته با اعتبار ۳۵٠ 
میلیارد ريال آغاز و اکنون عملیات زيرســازى انجام و بیش 
از ۱٠ درصد پیشرفت فیزيکی دارد.وى در ارتباط با آخرين 
وضعیت طرح مدرسه نیايش نیز گفت: اين طرح با نام شهید 
جمهور مزين شــده و با ۴٠٠ میلیارد ريال اعتبار در دست 
اجراست که اکنون از پیشرفت فیزيکی ۴۷ درصدى برخوردار 
است.استاندار بوشهر گفت: از اين طرح هاى آموزشی بازديد 
و مشکلات و موانع اجرا، بررسی و بر لزوم تسريع در تکمیل 

اين طرح ها تاکید شد.

خبر
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سال بیست و سوم شماره 4460 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
با اشــاره به آمادگی افتتاح چند پروژه در استان 
به ارزش ۴۰ همت، خاطرنشــان کرد: تلاش اگر 
صادقانه و براى رضاى خدا باشــد، مردم حمایت 
 می کنند لذا مردم محکم پــاى آرمان هاى نظام 

ایستاده اند.   
به گــزارش خبرنگار دريــا ؛  محمدمهدى فداکار 
در مراســم اختتامیه دوره آموزشی جوان پیشران 
)توانمندســازى فعالان فرهنگی جنــوب کرمان( 
گفت: انقلاب اســلامی دوران هاى سختی را پشت 
سر گذاشته اســت بگونه اى که اوايل انقلاب هنوز 
ســاختارهاى نظام به طور کامل شکل نگرفته بود 
و اين روحیه جهادى مردم و مســئولان بود که اين 

کمبودها را جبران کرد. 
وى با اشــاره به ترورهاى سال ٦٠ و از دست دادن 
نیروهاى ارزشــی انقلاب و از طرف ديگر، درگیر 
شدن کشور با جنگ تحمیلی، بیان کرد: آنچه که در 
حفظ انقلاب اســلامی محوريت داشته، ولايت فقیه 

بوده است. 
اســتاندار کرمان با بیان اينکــه در دولت ها، فراز و 
نشیب هاى فراوانی وجود داشته است، تصريح کرد: 
دولت سیزدهم به صورت فعال وارد صحنه جهانی 
شــد، نتايج مثبتی به دست آمد و موجب بالا رفتن 

طراز فعالیت در کشور شد. 
وى با اشــاره به اينکه در حوزه هاى مختلف دولت 
مردمی عملکرد مثبتی داشــته است، تاکید کرد: در 

حوزه سیاسی به عنوان مثال در عملیات وعده صادق 
براى اولین بار ايران به صورت مســتقیم به اسرائیل 
حمله کرد و موجب شد ساير کشورها نیز به ايران 

احترام خاصی قائل شوند. 
فداکار با اشاره به اينکه دولت شهید آيت الله رئیسی 
به هیچ وجــه اجازه اختلاف افکنی در کشــور را 
نمی دادند، ابراز کرد: مبارزه با فساد خط قرمز ايشان 

بود و در اين زمینه با هیچکس تعارف نداشت. 
وى با اشاره به حمايت شهید آيت الله رئیسی از محور 
مقاومت، ادامه داد: شهید رئیسی در بدترين شرايط 
فرهنگی کشور را تحويل گرفتند، اما هم با شعار و 

هم در عمل در حوزه فرهنگی فعالیت کردند. 
استاندار کرمان با بیان اينکه در عرصه بین الملل نیز 

دولت فعالیت بسیار اثرگذارى داشته است، تصريح 
کــرد: دولت انقلابی در بدترين شــرايط اقتصادى، 
کشور را تحويل گرفت تا جايی که حتی دولت قبل، 
عاجز از پرداخت حقوق کارکنان خود بوده اســت؛ 
همچنین رشــد نقدينگی و تورم، کسرى بودجه و 
استقراض از بانک مرکزى، اقتصاد شرطی، کاهش 
فروش نفت و سرمايه گذارى منفی از جمله شرايط 

حاکم بر دولت قبل بوده است. 
وى با اشاره به حذف ارز ترجیحی در ابتداى دولت، 
خاطرنشان کرد: رشد نقدينگی در دولت قبل که ۴۲ 
درصد بود در دولت فعلی به زير ۲۴ درصد رسیده 
است، همچنین کسرى بودجه نیز در دولت مردمی از 
بین رفت و به هیچ وجه استقراض از بانک مرکزى 

انجام نشد. 
فداکار با اشاره به فروش ۲٠٠ هزار بشکه نفت در 
روز در دولــت قبل، اظهار کــرد: در دولت مردمی 
سیزدهم فروش نفت به يک و نیم میلیون بشکه در 

روز افزايش يافت. 
وى با بیان اينکه ســرمايه گذارى در دولت شــهید 
آيت الله رئیســی مثبت شده اســت، تصريح کرد: 
میانگین بیکارى در دولت فعلی تا سه درصد کاهش 

پیدا کرده است. 
استاندار کرمان، با اشاره به احیاى ۹ هزار کارخانه 
در دولت مردمی، بیان کرد: رشــد تولید کشور در 
سال هاى ۹۷ تا ۹۹، چهار درصد منفی شد در حالی 
که در دولت فعلی به چهار درصد در ســال افزايش 

پیدا کرد. 
وى با اشاره به بهبود رتبه کسب و کار استان از ۳۱ به 
چهار عنوان کرد: سهم استان از تولید ناخالص ملی 

از ۳.٦ به چهار درصد بهبود پیدا کرده است. 
فداکار با اشــاره به نزديک بودن انتخابات رياست 
جمهورى، تصريح کرد: انجام روشــنگرى و جهاد 
تبیین در میان مردم بــراى انتخاب فرد اصلح يک 

ضرورت است.
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ساحل مریخی تِبِن خلیج فارسساحل مریخی تِبِن خلیج فارس

استاندار کرمان:

 ۴۰ همت پروژه در استان آماده افتتاح است

حسن سيلاوى سرویس استان ها //امام جمعه اهواز با اشاره به 
اهميت انتخابات پيش رو، براى انتخاب ریيس جمهور آینده به 
مردم هشدار داد و گفت: مردم شریف و ولایت مدار به مسببان 

بدبختی و مشکلات کشور در ساليان متمادى فرصت ندهند. 
به گــزارش خبرنــگار دريا ؛  حجت الاســلام و المســلمین 
ســیدمحمدنبی موســوى فرد در خطبه هاى آيین عبادى سیاسی 
نماز جمعه اهواز با اشــاره به ثبت نام ۸٠ نامزد انتخابات رياست 
جمهورى افزود: برخی افراد که مصیبت در کشور درست کردند و 
معتقد بودند رشد کشور متکی به کدخداست اکنون براى رياست 
دولت به صف شــده اند.وى يادآور شــد: کسانی که پس از اتمام 
مسئولیتشان، براى اينکه مورد بازخواست قرار نگیرند معتقد بودند 

رياست جمهورى صرفا مقامی تشريفاتی است اکنون براى رسیدن 
به همین  مقام تشريفاتی به صف شده اند.

امام جمعه اهواز گفت: کسانی که می گفتند رشد و تعالی کشور با 
تکیه بر کدخدا میسر است براى رسیدن به رياست دولت در تلاش 

هستند؛ مردم فريب اين افراد را نخورند.
وى با اشاره به کســرى بودجه و بدهی هاى به جامانده از دولت 
دوازدهم براى دولت ســیزدهم افزود: شهید ريیسی هیچگاه نق 
 نزد و شــبانه روز براى آماده کردن مسیر پیشرفت کشور تلاش 

کرد.
حجت الاســلام موسوى فرد خاطرنشــان کرد: شهید ريیسی و 
دلتمردان میدان مین گذارى شده را متر به متر خنثی و زمینه پیشرفت 
و تعالی کشور را فراهم کردند.وى به سخنان مقام معظم رهبرى در 
ســالگرد امام خمینی)ره( پیرامون اقدامات و تلاش هاى شــهید 
ريیسی اشاره کرد و افزود: دسته اى از افراد نسبت به سرمايه هاى 
خود همچون شهید ريیسی قدر نشناس هستند؛ شهید ريیسی مظهر 

شعارهاى انقلاب بود و ايشان شعارهاى انقلاب را سر دست گرفت 
و در میدان عمل محقق کرد.نماينده ولی فقیه در خوزستان با اشاره 
به مساله انتخابات به عنوان ديگر تاکیدات مقام معظم رهبرى در 
حرم امام )ره(  گفت: حماسه انتخابات مکمل حماسه بدرقه شهیدان 
است و کشور به يک ريیس جمهور مشابه آيت الله ريیسی نیاز دارد 

که معتقد به مبانی انقلاب، آگاه و فعال باشد.
امام جمعه اهواز مشارکت حداکثرى و انتخاب اصلح را ۲ مطالبه 
مهم رهبرى در انتخابات دانســت و از مردم خواســت مطابق با 
شاخص هاى ۱۸ گانه مقام  معظم رهبرى در انتخابات شرکت کنند.

وى بــه مردم توصیه کرد براى انتخاب گزينه اصلح با افراد بصیر، 
انقلابی و داراى فهم  مشورت کنند و افراد صاحب منصب و جايگاه 

اجتماعی نیز به طور متقابل مردم را راهنمايی کند.
حجت الاسلام موسوى فرد يادآور شد: دشمنان مغرض و جاهل 
سرمايه هاى انقلاب را مورد هجمه قرار دادند چرا بايد امثال شهید 
بهشــتی و شهید ريیسی به شهادت برسند تا مردم به وجود آن ها 

پس از شهادت پی ببرند.
وى تاکید کرد: مردم بايد ببینند دشمن و انسان هاى ساده لوح چه 
کســی را بیشتر بمباران و تخريب می کنند و به سراغ همان گزينه 
بروند.امام جمعه اهواز از جبهه انقلاب و انقلابیون خواست نسبت به 
موضع گیرى خود دقت نظر داشته باشند و اجازه ندهند سرمايه هاى 

انقلاب در اين شرايط تخريب يا مورد هجمه قرار گیرد.
وى خواستار درس گرفتن از شهادت شهید بهشتی و شهید ريیسی 
شد و افزود: دشمن همواره در تلاش است تا سرمايه هاى کشور 

را از دست ما بگیرد.
حجت الاسلام موسوى فرد بیان کرد: نیروهاى انقلابی در انتخابات 
منسجم شوند و روى يک گزينه توانمند اجماع کنند تا هم موجب 
ســرگردانی مردم نشوند و هم اتفاقات سال هاى ۹۲ و ۹٦ تکرار 
نشود. وى از مسئولان خواست مطالبات گندمکاران خوزستانی 
را مورد توجه قرار دهند و افزود: امید است مطالبات گندمکاران 

پرداخت شود. 
امام جمعه اهواز در بخش ديگرى خطبه ها بر اهمیت فرزندآورى، 
ازدواج آسان و فضا سازى براى عید غدير در مساجد، محلات، 

هیات ها و ... تاکید کرد. 

هشدار انتخاباتی امام جمعه اهواز:

مردم به مسببان مشکلات کشور، فرصت دوباره ندهندمردم به مسببان مشکلات کشور، فرصت دوباره ندهند

حسن سيلاوى ســرویس استان ها // مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی خوزستان از آغاز دومين 
مرحله پرداخت مطالبات گندمکاران خوزستانی 
خبر داد و گفــت: ۱۹۰ هزار ميليارد ریال در این 
مرحله براى پرداخت به گندمکاران خوزستانی 

اختصاص یافته و پرداخت در حال انجام است. 
به گزارش خبرنگار دريا ؛  امید جهان نژاديان بیان 
کرد: پس از واريز بخشی از مطالبات گندمکاران 
در اواسط ارديبهشت ماه، دومین مرحله پرداخت 

مطالبات گندمکاران خوزستانی صورت گرفته و 
در روزهاى اخیر شاهد واريز مطالبات از طريق 

بانک کشاورزى هستیم.
وى با بیان اينکه تاکنون بیش از يک میلیون و ۵۸٠ 
هزار تن گندم از کشاورزان پرتلاش خوزستانی 
خريدارى شده است، افزود: فصل خريد تضمینی 
گندم روزهاى پايانی خود را سپرى می کند ولی 

با اين وجود روزانه بیش از سه هزار تن گندم در 
استان خريدارى می شود.

جهان نژاديان ضمن قدردانی از زحمات استاندار، 
مديران شــرکت بازرگانی دولتی ايران و وزارت 
جهاد کشــاورزى به دلیل پیگیرى هاى صورت 
گرفته براى پرداخت مطالبات گندمکاران گفت: 
دومین مرحله پرداخــت مطالبات گندمکاران از 

روز پنجشنبه آغاز شده و بیش از ۱۹ هزار میلیارد 
تومان براى واريز به حساب کشاورزان خوزستانی 
در نظر گرفته شده است که از طريق بانک عامل 
)کشاورزى( به حساب گندمکاران واريز می شود.

وى تصريح کــرد: در روند خريد تضمینی گندم، 
اطلاعات کشــاورزان بلافاصله پس از تحويل 
محصول به مراکز خريد، توســط همکاران ما در 

سامانه سیفا ثبت و پس از آن به بانک ها ارسال 
می شــود تا در اولین فرصــت هزينه محصول 

گندمکاران به حساب آن ها واريز شود.
در مرحلــه اول، هفــت هزار میلیــارد ريال از 
 مطالبــات گندمــکاران خوزســتانی پرداخت

 شده بود.
کشاورزان خوزســتانی در اعتراض به پرداخت 
نشدن مطالباتشان بابت خريد تضمینی گندم درب 

استاندارى خوزستان تجمع کردند بودند.

پرداخت پرداخت ۱۹۰۱۹۰ هزار میلیارد به گندمکاران خوزستانی هزار میلیارد به گندمکاران خوزستانی

احتراما به استحضار مي رساند خواهان عبدالصمد رواز فرزند يوسف با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان  فاطمه  
احمدي فرزند  سيد محمد  به تاريخ 1390/10/11به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از :

1-يوسف رواز فرزند محمد 1300/2/1 به ش ش 769 همسر مرحوم 
2- عبدالصمد رواز فرزند يوسف  متولد 1350/6/15 به ش ش 1295 فرزند مرحوم 
3-عبدالعزيز احمدي فرزند يوسف متولد 1347/12/1 به ش ش 1126 فرزند مرحوم 
4- مصطفي احمدي فرزند يوسف متولد 1350/3/10 به ش ش 1213 فرزند مرحوم 

5-حسين رواز فرزند يوسف متولد 1341/7/19به ش ش 1031 فرزند مرحوم 
6-محمد رواز فرزند يوسف متولد 1338/7/1 به ش ش 1008فرزند مرحوم 
7-فاطمه رواز فرزند يوسف متولد 1333/1/12 به ش ش 19 فرزند مرحوم 

8-عايشه احمدی فرزند يوسف متولد 1345/12/1به ش ش 1108فرزند مرحوم 
9- زبيد رواز فرزند يوسف متولد 1343/7/10 به ش ش 1048 فرزند مرحوم 

10-رقيه رواز فرند يوسف متولد 1352/7/1به ش ش 1296 فرزند مرحوم 
و ديگر وارثي ندارد.

آگهی حصروراثت 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمدعباسیان -شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 
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سال بیست و سوم شماره 4460

 اگر به دنبال درســت کردن یک سوپ متفاوت و خوشمزه 
ترکیه ای هستید، سوپ عدس و ماست یک گزینه عالی است.   
شما می توانید اين سوپ عدس و ماست خوشمزه را به عنوان پیش 
غذا يا غذاى اصلی میل کنید.  در طرز تهیه اين سوپ مواد اصلی 
ساده و شامل عدس، رشته و ماست است. در اين مقاله ما طرز تهیه 

اين سوپ را به شما آموزش می دهیم.
  مواد لازم برای تهیه سوپ عدس و ماست )برای ۲ نفر(

عدس.................. نصف لیوان فرانسوی دسته  دار
رشته آشی................. 1 لیوان فرانسوی دسته دار
ماست )پرچرب، چکیده یا یونانی( ........................
............................... 2 لیوان فرانسوی دسته دار
آرد سفید.................... 2 قاشق غذاخوری سرخالی
تخم مرغ................................................ 1 عدد
آب............................ 6 لیوان فرانسوی دسته دار
نمک............................................ به مقدار لازم
کره.............................1 قاشق مرباخوری سرخالی
روغن سرخ کردنی.......................... به مقدار لازم
نعناع خشک................. 1 قاشق مرباخوری سرخالی

مدت زمان آماده سازی مواد.................. 10 دقیقه 
مدت زمان پخت ســوپ عدس و ماست.................
........................................................ 2 ساعت

  مراحل طرز تهیه 
  براى درست کردن سوپ عدس و ماست خوشمزه به روش ترکیه اى بايد 

مرحله به مرحله مطابق زير عمل کنید:
* مرحله اول: عدس را بپزید

  در اولین مرحله از طرز تهیه ســوپ ماســت و عدس ترکیه اى ابتدا بايد 
عدس ها را بشويید و به مدت حداقل ۸ ساعت بخیسانید. اگر تصمیم داريد 
براى وعده ناهار اين ســوپ رژيمی را درست کنید، بهتر است از شب قبل 
عدس ها را در آب ولرم بخیســانید و چند بار در اين مدت آب عدس را 
عوض کنید. پس از اين مدت زمان، عدس ها را کاملًا شســته و در آبکش 
بريزيد.حــالا در يک قابلمه آب بريزيد و آن را روى حرارت قرار دهید تا 
آب کاملًا به جوش آيد. پس از جوش آمدن آب، عدس ها را به قابلمه اضافه 
کنید و حرارت را کم کنید تا عدس ها کاملًا پخته و نرم شود. عدس هاى پخته 
شده را در يک آبکش بريزيد و اجازه دهید تا آب اضافی آن ها خارج شود.

* مرحله دوم: رشته آشی را بپزید
  در مرحله دوم از طرز تهیه سوپ عدس و ماست بايد ٦ لیوان آب را در 
يک قابلمه ريخته و قابلمه را روى حرارت قرار دهید تا آب به جوش بیايد. 
زمانی که آب در داخل قابلمه شروع به قل قل کرد بايد رشته هاى آشی را 
به آن اضافه کنید. سپس درب قابلمه را ببنديد و اجازه دهید روى حرارت 

کم رشته ها کاملًا پخته شوند.
*  مرحله سوم: عدس پخته شده را به رشته آشی اضافه کنید
  زمانی که رشته هاى آشی کاملًا پخته شدند بايد عدس پخته شده را نیز به 
قابلمه اضافه کنید. به مدت ۲ تا ۵ دقیقه اجازه دهید همه مواد کاملًا با هم 

جوش بخورند.
*  مرحله چهارم: ماست، آرد و زرده تخم مرغ را با هم ترکیب کنید

  در يک کاسه تخم مرغ را شکسته و سفیده و زرده آن را از هم جدا نمايید. 
در اين سوپ فقط به زرده تخم مرغ نیاز داريم. حالا در يک کاسه ماست، 
آرد و زرده تخم مرغ را بريزيد و با يک چنگال يا همزن دستی خوب بزنید 
تا تخم مرغ ها از حالت لختگی جدا شده و همه مواد صاف و يکدست شوند.
* مرحله پنجم: مقداری از ترکیب عدس و رشــته را به مایه 

ماست و تخم مرغ اضافه کنید
  در اين مرحله از طرز تهیه سوپ ماست و عدس، بايد حدود ۲ تا ۳ ملاقه 
از ترکیب عدس و رشــته آشی را به کاسه حاوى ماست و تخم مرغ و آرد 
اضافه کنید. حالا با سرعت بالا همه مواد را مخلوط نمايید تا ماست بريده 

بريده نشود و دماى ماست با دماى مواد سوپ يکسان شود.
*  مرحله ششم: مخلوط ماســت، عدس و رشته آشی را به 

قابلمه اضافه کنید
  زمانی که مخلوط ماست و رشته و عدس آماده شد آن را به قابلمه سوپ 
اضافه کنید تا ماست به خوبی داخل سوپ پخش شود و سوپ شما حالت 
يکدست و يکنواخت پیدا کند. براى اين منظور بعد از اضافه کردن مخلوط 
ماست و رشته و عدس به قابلمه سوپ بايد با استفاده از همزن دستی خوب 
مواد ســوپ هم بزنید. مرتب هم زدن را ادامه دهید تا ماست داخل قابلمه 

بريده بريده نشود.
*   مرحله هفتم: نمک را اضافه کنید

همزمان که سوپ داخل قابلمه را هم می زنید به آن نمک اضافه کنید. سوپ 
شما بايد به مدت حداقل ۵ تا ۱٠ دقیقه کاملًا بجوشد. در اين فاصله مرتب 
بايد سوپ را هم بزنید تا سوپ عدس و ماست ته نگیرد. حالا حرارت را 
کم کنید و اجازه دهید به مدت ۱۵ دقیقه سوپ ماست و عدس ترکی شما 

کاملًا جا بیفتد.
*  مرحله هشتم: نعناع داغ درست کنید

  در فاصله پختن ســوپ، بايد براى تزيین سوپ ماست و عدس در يک 
ظرف جداگانه نعنا داغ )طرز تهیه نعناع داغ مجلسی( درست کنید. براى اين 
منظور مقدارى روغن سرخ کردنی يا کره را در يک تابه کوچک ريخته و 
روى حرارت ملايم قرار دهید تا گرم شود. حالا سبزى خشک نعنا را به آن 
اضافه کنید و روى حرارت ملايم تفت دهید. نعناع خشک زود می سوزد و 

طعم تلخی می گیرد پس چند ثانیه تفت دادن کافی است.
*  مرحله نهم: سوپ ماست و عدس ترکیه ای را سرو کنید

  پس از اينکه ســوپ ماست و عدس شما آماده شد آن را داخل ظرف يا 
کاسه سوپ خورى مورد نظر ريخته و با نعنا داغ تزيین کنید. نوش جان!

*  نکات مهم در طرز تهیه سوپ عدس و ماست
  عدس يکی از حبوبات نفاخ اســت. خیساندن عدس باعث می شود تا از 
نفخ معده جلوگیرى شود.مدت زمان پخت عدس به نوع عدس و کیفیت آن 
بســتگی دارد.اضافه کردن مقدارى از مايه آش به ماست باعث می شود تا 
دماى ماست بالا برود و هنگام ريختن در قابلمه، ماست بريده بريده نشود، 
پس حتما اين کار را انجام دهد.نعنا سريع می سوزد بنابراين نبايد آن را زياد 
تفت داد. همچنین هنگام تفت دادن نعناع مراقب باشید، حرارت زياد نباشد.

براى درست کردن سوپ عدس و ماســت بهتر است از ماست پرچرب، 
ماست چکیده يا ماست يونانی استفاده کنید.

سوپ عدس و ماست خوشمزه به روش ترکیه ای

ایلیا هر روز چَست و چابکتر می شود. تازگی ها دوست دارد لباسش 
را خودش بپوشد و با جدیت می گوید بلدم. بلدم نقطه قرمز ایلیاست. 
وقتی با سرزبان می گوید: بلدم، یعنی در کارش دخالت نکنم. من هم 

از امیر کوچک دلم اطاعت می کنم. چه اطاعت شیرینی. 
   زمستان امسال ايلیا شمع تولد ۳ سالگی اش را با خوشحالی فوت کرد 
و دستان کوچکش را با لبخند جذاب به هم می کوبید می گفت: تولدت 
مبارک. با خود می انديشم هر شمعی که ايلیا فوت می کند. انگار شیرين تر 
می شود. ديروز بود که با گريه پا به دنیاى ما گذاشت. اما امروز  سه ساله 
شده است. انگار اين سه سال مانند ثانیه اى بود. امسال يکی از شگفت 
آورترين مرحله رشد اســت که ايلیا می گذراند.ايلیا هر روز چَست و 

چابکتر می شود.
    تازگی ها دوست دارد لباسش را خودش بپوشد و با جديت می گويد 
بلدم. بلدم نقطه قرمز ايلیاست. وقتی با سرزبان می گويد: بلدم. يعنی در 
کارش دخالت نکنم. من هم فرمانبردارم، از امیر کوچک دلم. چه اطاعت 
شــیرينی. زير لب می گويم ايلیا می تواند. به چشماهاش خیره می شوم 
با اعتماد به نفس از من می خواهد فقط نگاه کنم که در حال پوشــیدن 
لباس اســت و من نیز نخست با تعجب ســر تکان می دهم و می گويم 
می دانم پسرم.دوست دارد مرا خوشحال کند، براى خوشحال کردن من 
شــکلک در میارد. نمی دانم چه زمانی شکلک درآوردن را ياد گرفته 
است. دســتش را می برد روى صورتش و صورت نازش را می کشد. 
خنده ام می گیرد. کنجکاوى اش بیشتر شده است. دوست دارد من موتور 

شوم. يا می گويد بابا بدجنس شو.
   بابا بدجنس با خود می انديشــم مگر بابا هم بدجنس می شــود ياد 
باباى خودم می افتم. سال هاســت که ديگر نیست. اما ياد خوبی هاش 
هر روز با من اســت. دست هايم را خم کرده و خرخر می کنم. صورتم 
فشرده می شود. ايلیا فرار می کند به اتاقش پناه می برد. با صداى کشدار 
می گويم ايلیا کجاســت. پشت اتاق خودش قايم می شود. می گويد بابا 
ايلیا اينجا نیســت. برو بابا بدجنس. در اتاقش را باز می کنم. به سمت 
کمدهايش می روم وانمود می کنم دارم دنبال ايلیا می گردم. دست هايم در 

هوا می چرخد. ايلیا وانمود می کند ترســیده و داره الکی می لرزد.آخی 
بچه ام. به ســمتش می روم ايلیا اينجاست. فرار می کند به سمت اتاق 
نشــیمن. می گم ديگه نمی تونی فرار کنی. همچنان که دارد فرار می کند 
نگاه می کند چقدر نزديکش شده ام. ديگه فرار فايده ندارد. در دستان 
من هســتی ايلیا. الان می خورمت. ايلیا اسیر دست بابا بدجنس شده 
است. فرياد می زند. نه. اما التماس هايش ديگر فايده ندارد. ايلیاى من 
اسیر شده است. با دندان هاى تیزم می خواهم شکم ايلیا را بدرم. فرياد 

می زند نه بابا. ديگه بدجنس نباش. شانس آورده است.
*  رشد زبانی کودک 3 تا 4 ساله

  ايلیا يکريز داره صحبت می کنه. برخی حرف ها را نمی تواند درســت 
 تلفــظ کند و به ترافیک می گويد »تفافیک«. به داســتان ها که برايش 
می گويم درست توجه می کند. علاقه زيادى به داستان بابا موسی دارد. 
بابا موسی نام پدر من است. اما به شخصیت داستانی تبديل شده است. 
که معمولا با نیسان آبی ماشین مورد علاقه ايلیا از شمال می آيد و ايلیا 
را به دريا می برد. بابا موســی از جاده هراز به شمال نمی رود. مسیرى 
که بابا موسی می رود. از جنگل ها، کوه ها و رودخانه ها و بیابان می گذرد 
اما به دريا می رسد.بابا موسی گاو پیشانی سفید و گوسفند مو وزوزى 
دارد که ايلیا خیلی دوستشون دارد. اگر گرگ بدجنس بیاد سراغشون 

بابا موسی با يه چوب گنده پوستشان را می کند. 
*  رشد حرکتی کودک سه تا چهار سال

  به گزارش ايسنا، ايلیا در دوسالگی خشک و بدون انعطاف راه می رفت 
اما به سه سالگی رسیده است راه رفتن اش خرامان خرامان شده است. 
زيبا و دلبرانه. راه رفتن اش مانند مردان بزرگ شده است. شانه هاش را 
صاف نگه می دارد و حرکات دســت هاش موزون و هماهنگ است. او 
می تواند به جلو، عقب و طرفین قدم بردارد و حتی قادر اســت روى 
پنجه هاى پايش بايستد. وقتی روى پنجه پايش می ايستد می گويد ببین 
بابا بزرگ شدم حالا می توانم رانندگی کند. دوست دارد بدود. از خانه که 
بیرون بزنیم. می دود و می گويد بابا بدو. بابا می دوم تا چهارساگی اش 

به پايان برسد و وارد مرحله ديگر ى از ازندگی بچه برسیم.

آشپزى

چگونگی رفتار چگونگی رفتار 
 با  با کودککودک
  33 تا  تا ۴۴ ساله ساله

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000322662 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 

هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390000616287.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - 
شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی 

آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000322662 تحت 
نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي 
فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه اي به شماره 181/39579/ن- مورخه 1403/02/12 گردیده و با 
توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 

خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نماید.
» قرارسرپرستي «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان بســتک، میدان ارج کوی فرهنگیان ، قطعه 2 به مساحت 
256/44 متر مربع که حســب پاسخ شماره 1401/151/2 مورخ 1402/11/16 کارشناس رسمی دادگستری 
ملک مذکور غیر محصور وفاقد ســابقه ثبتي معرفي و اعلام داشــته اند امکان تصرف از ســوي اشخاص 
زمین خوار و ســودجو میباشــد لذا به منظور جلوگیري از ســوء اســتفاده و تصرف در ملک مذکور ، 
لازم اســت یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نســبت به تهیه گزارش جامــع و اداره موقت اموال 
تعیین شــود تا از حقوق صاحبــان حق اعم از اشــخاص حقیقي و یا حقوقي محافظــت نموده و مانع 
تضییع آن شــود لذا دادگاه با اســتناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رســیدگي به 
 پرونــده هاي موضوع اصل 49 قانون اساســي قرار سرپرســتي نمایندگي ســتاد اجرائي فرمان حضرت
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر 
است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

اگهی مزایده اموال منقول
اطلاعات راجع به مال مورد مزایده      نوبت مزایده: حراج نوبت اول

دلیل برگزاری مزایده : فروش برای پرداخت محکوم به نوع مال منقول: وسایل نقلیه، قطعات و لوازم جانبی   میزان 
فروش مال: کل مال    سایر توضیحات مورد مزایده: مزایده خودرو وانت نیسان مدل 1389             اطلاعات راجع 

به زمان برگزاری و قیمت پایه مزایده
 زمان برگزاری مزایده: مورخ 1403/04/16 از ساعت 08:00 الی 11:00

قیمت پایه مزایده:3.100.000.000ریال    نام شعبه برگزار کننده مزایده: واحد اجرای احکام مدنی پارسیان هرمزگان      
توضیحات تکمیلی      توضیحات و اطلاعات کامل درباره مال مورد مزایده به پیوست قابل مشاهده است. مزایده مذکور تنها به صورت الکترونیکی 
و در سامانه ستاد به نشانی WWW.SETADIRAN.IR( سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(، در قسمت مزایده های حراج دستگاه های اجرایی و 
تحت عنوان مزایده های قوه قضائیه برگزار میشود مزایده از قیمت پایه شروع شده و مال به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد 
شد. ضمناً جهت شرکت در فرایند مزایده واریز 10% درصد مبلغ پایه از طریق سامانه مذکور الزامی است. لازم به ذکر است در انتهای مزایده و پس از 
تعیین ،برنده مبالغ تضمین سایر شرکت کنندگان )به استثنای برنده( ظرف مدت یک روز کاری به حساب ایشان عودت داده خواهد شد. همچنین برنده 
مزایده مکلف است حداکثر ظرف 30 روز از زمان برگزاری مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ارزش معامله اقدام نماید. در غیر این صورت 10 % درصد 
اولیه به نفع دولت ضبط می گردد. متقاضیان در صورت تمایل برای بازدید مال میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به واحد برگزار کننده مزایده 
 به آدرس استان هرمزگان - شهرستان پارسیان - بلوار شهدای گمنام - دادگستری پارسیان مراجعه نمایند. متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر 
 در رابطــه بــا نحــوه ثبــت نــام و نحــوه شــرکت در مزایــده هــای قــوه قضائیه در ســامانه ســتاد بــه ســربرگ آموزش )مســتندات 
مزایده های قوه قضائیه( در سایت ستاد مراجعه نموده و همچنین با شماره 1456 تماس حاصل نمایند . هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود .

علی راینی پور- قاضی شعبه اجرای مدنی شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

باید نخست بدانید که رویا خلق شدنی است و شما 
اولین نفری نیستید که به رویاهایتان دست پیدا 

می کنید و آخرین نفر هم نخواهید بود. 
   به گزارش ايسنا، فقط نويسنده ها و روزنامه نگاران و 
منتقدان هنر يا پژوهشگران نیستند که بايد بنويسند بلکه 
هر کس که می خواهد روياهايش به هدف دست يافتنی 
تبديل شود بايد هر روز بنويسد. براى اينکه روزى يک 
استکان چاى براى خود  بريزيد و به اينکه به رويايتان 
دست يافتید افتخار کنید و چاى را مزه مزه کنید. به همه 
راههايی که رفتید خاطرات تلخ و شیرين خود بیانديشید 
 و لبخند رضايــت بزنید.بايد نخســت بدانید که رويا 
خلق شدنی اســت و شــما اولین نفرى نیستید که به 
روياهايتان دست پیدا می کنید و آخرين نفر هم نیستید. 
بعد تصمیم بگیريد به بررســی راههاى که شــما را به 

آرزوهايتان می رساند بپردازيد  و انتخاب کنید.
* 6 تکنیک برای نوشتن اهداف و آرزوها

  مشخص کردن خواسته ها
   شايد ديديد افرادى که مردد بین خواستن و نخواستن 
 اين رشــته يا آن رشته هســتند يا بین اين شغل يا آن 
شغل سرگردانند. يا حتی علاقه شــان را نمی شناسند. 
 اما بدانید کسی که رويا نداشــته باشد هدفی ندارد. اما 
رويا پردازى هاى بدون هدف نیز بی فايده است.پله اول 
رشد اين اســت که خود را بشناسید و بايد بدانید که از 
زندگیتان چه می خواهید و سپس به نوشتن اهداف خود 

بپردازيد.
  سنگ بزرگ نشانه نزدن است

  يکی از تکنیک هاى نوشــتن اهداف، شروع کردن از 
هدف ها و آرزوهاى کوچک است. در ابتدا هدف هايی 
را بنويسید که امکان دسترسی به آن ها راحت تر است. 
هرچه خواســته هاى کوچک تر خود را يادداشت کنید 
و به آن ها دست پیدا کنید تا دستیابی به اهداف بزرگتر 
نیز براى شما راحت تر می شود.اگر لیستی از آرزوها و 
اهداف خود را به صورت روزانه و مستمر تهیه کرده و 
به آن ها دست پیدا کنید، سبب افزايش اعتماد به نفس 
خود می شويد. همچنین اگر اين لیست را به مرور زمان 
گسترش بدهید، علاوه بر رشد و جذب خواسته هايی که 
داريد، آرزوهاى خود را بزرگتر نموده و می دانید که دير 

يا زود اين آرزوها و اهداف نیز محقق می شود.
  هیچ زمان از اهمیت نوشتن تاریخ غافل نشوید

  لیســت اهداف يک لیست بی پايان بوده و شباهتی به 
لیست هاى ديگر ندارد؛ از اين رو نوشتن تاريخ در اين 
لیســت يک نکته مهم است. بنابر اين کنار هر هدف و 
آرزويی که يادداشت کرديد، تاريخ آن را نیز ذکر کنید. 
با انجام اين عمل شما متوجه خواهید شد که سفر قانون 
جذب شــما چگونه عمل نموده است. آيا قانون جذب 
خوبی داشــته ايد و يا سفر قانون جذب خوبی را براى 

رسیدن به اهدافتان طی نمی کنید.
  دسته بندی اهداف اهمیتش از سایر موارد کمتر 

نیست
نکته ديگرى که بايد در تکنیک هاى نوشــتن اهداف 
به آن توجه شود، دســته بندى اهداف و آرزوها است. 
در ادامــه تکمیل مطلب بالا بايد بگويیم، پس از آن که 
اهداف خود را مشخص  نموده و تاريخ ثبت آن را نیز 
يادداشت کرديد، نوبت به آن رسیده که تاريخ دست يابی 
به آن ها را نیز ياد داشــت نمايید.اهداف را بر اساس 
تاريخ دستیابی به آن ها به سه دسته کوتاه مدت، میان 
مدت و بلند مدت تقسیم بندى نمايید. اين دسته بندى 
کار شــما را راحت تر می کند، زيرا مسیر شما مشخص 
است و می دانید در چه تاريخی بايد به کدام هدف دست 

پیدا کنید.
   جزییات همیشه مهم است

  از ديگر تکنیک هاى نوشتن اهداف، می توان به توجه 
به جزئیات اشاره کرد. به طور مثال اگر هدف شما خريد 
يک خانه نو است در لیست هدف هاى خود يادداشت 
نکنید يک خانه نو، بلکه جزئیات را نیز ياد داشت نمايید.
به طور مثال بنويســید يک کارگاه ۳٠٠٠ مترى با ۲٠ 
کارگر براى يک تولیدى نیاز دارم. از اين طريق شما يک 
سرى دستور ها را به صورت ناخود آگاه به ذهن خود 
می دهید، تا بر روى تک تک آن ها کار کند.توجه داشته 
باشید هرچه شما هدف خود را به صورت جزئی تر ياد 
داشت کنید، نتیجه واضح ترى را خواهید داشت. هرچه 
نتیجه دست يافتنی دقیق تر باشد، ذهن ناخودآگاه شما 

کار آمدتر خواهد شد.
  از بررســی پیشــرفت های کاری خــود غافل  

نشوید
  يکی ديگر از تکنیک هاى نوشــتن اهداف می توان  به 
بررسی پیشرفت هاى کارى اشاره کرد. رسیدن به هدف 
براى هر شخصی جذاب و زيبا است به خصوص براى 
افرادى که انگیزه خود را براى رســیدن به اهداف خود 
از دســت نمی دهند. از اين رو اگر پیشرفت هاى کارى 
خود را مورد بررسی قرار بدهید، انگیزه دو چندانی براى 

رسیدن به اهداف خود پیدا می کنید.

بنویسیدبنویسید تا به دست بیاورید تا به دست بیاورید

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی
 جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای  نوبت دوم

شرکت پالایش نفت لاوان درنظردارد درخواست های زیر را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی 
به شرکت های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از متقاضیانی که دارای شــرایط زیر می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شرایط مناقصه از طریق دریافت اسناد از 
سامانه ستاد ایران، مطابق با اطلاعات درخواستي نسبت به بارگذاری پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه مزبور اقدام 

نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقصه اقدام لازم به عمل آید.
مناقصه گر می بایســت متعهد گردد مفاد قانون حداکثری تولید و خدماتی کشــور و حمایت از کالای ایرانی طی بخشنامه 
شماره 30206 مورخ 98/03/15 ریاست محترم جمهوری و بخشنامه شماره 364/19091 مورخ 98/03/12 مجلس شورای 
اسلامی جهت تامین این کالا رعایت نموده است. لذا مناقصه گزار  در این خصوص هیچگونه مسولیتی نخواهد داشت و کلیه 

مسئولیت این بند بعهده فروشنده می باشد.
الف : شرایط انجام کار

1- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار
2- دارا بودن توانایی مالی و فنی کافی جهت انجام موضوع مناقصه

3- دارا بودن شخصیت حقوقی
4- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.

ب : دریافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام
1- اعلام آمادگی از طریق دریافت اسناد در سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( و ارسال پاسخ استعلام مطابق زمان 

بندی اعلام شده 2- دریافت اسناد و بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی میباشد.
3- کلیه مدارک  باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با نام، مطابق دستور العمل بارگزاری 
مدارک ارزیابی کیفی پیوست اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران بارگزاری شوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص،مخدوش و 

دارای مغایرت و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها و مطابق شرایط اعلام شده در دفترچه مناقصه به اطلاع مناقصه گران 

خواهد رسید.
www.lorc.ir :آدرس اینترنتي شرکت پالایش نفت لاوان

آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 0، ساختمان آریا، طبقه همکف، 
کد پستی:79153-19744 

تلفن:07138318881 داخلــی )147-148( و 07138173430 - 07691091081، فاکس :38318882 ) 071( 
Lavantenders@lorc.ir : آدرس ایمیل

RLD-0204057-LA طراحي، ساخت، نصب، راه اندازی و آموزش 2 دستگاه جرثقیل سقفی برقی با ظرفیت ۸ تن تقاضای شماره
)مجوز شماره 53171796(-)میزان سپرده-1,500,000,000 ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003093769000114 (

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1402/03/13، مهلت دریافت اسناد: 1402/03/30 ، 
مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(:1403/04/13

RLD-0300004-LA خرید یک دستگاه الکتریکال تیوب باندل تقاضای شماره
)مجوز شماره 53171791(-) میزان سپرده- 2,174,905,000 ریال(-)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003093769000115(

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1403/03/13، مهلت دریافت اسناد: 1403/03/30 ، 
مهلت ارسال پاسخ استعلام )بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(:1403/04/13

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاوان



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
۵ســال بود که به خاطر ازدواج ناعاقلانه پسرم، او را 
طرد کردم و دیگر هيچ اطلاعی از زندگی اش نداشتم 
تا این که مطلع شدم پســرم در زیر زمين اجاره اى 
محل سکونتش دچار سوختگی شدید شده است و من 

در حالی با یک پيکر سوخته روبه رو شدم که  ...
زن ۵۳ ســاله که با چهره اى وحشــت زده و مضطرب 
 خود را بــه مرکز انتظامی رســانده بود تا از همســر 
صیغه اى پســرش شــکايت کند، درحالی که مرجوعه 
قضايی را روى میز می گذاشت درباره اين ماجراى تلخ 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانترى گفت: حدود۵سال 
قبل درحالی که هنوز ۲٠بهار بیشتر از عمر پسرم سپرى 
نشده بود، عاشق زنی شد که ۱۲سال از خودش بزرگ تر 
بود. او اسم اين علاقه هوس آلود را »عشق«گذاشته و به 
هیچ توصیه و نصیحتی گوش نمی داد. »ساسان« چنان 
غرق اين رابطه غیراخلاقی بود که با جسارت مقابل من و 
پدرش ايستاد و تصمیم گرفت،»ترلان« را به عقد خودش 
درآورد. اين در حالی بود که آن زن ۳۲ ساله حتی نشانی 
محل سکونتش را هم در اختیار ما نمی گذاشت تا حداقل 
تحقیقــات اندکی درباره وضعیــت اجتماعی و اخلاقی 
 او انجام بدهیم. »ترلان« با چــرب زبانی و رفتارهاى 
هوس آلودش عقل پسرم را دزديده بود به گونه اى که با 
وجود مخالفت هاى ما، او را به عقد موقت درآورد و به 
دنبال سرنوشت غم انگیز خودش رفت. ماهم ديگر هیچ 
ارتباط و معاشرتی با »ساسان«نداشتیم و به قول معروف 
 او را طــرد کرديم ولی بازهم جگر گوشــه ام بود و من 
نمی توانستم پسرم را از ذهنم بیرون کنم تا اين که مدتی 
قبــل فهمیدم او با همان زن صیغــه اى اش در يک زير 
زمین ۱۲مترى اجاره اى زندگی می کند. چندبار تصمیم 
گرفتم بعد از ۵ســال به سراغش بروم و او را از فاصله 
دور نگاه کنم اما هنوز در اين باره ترديد داشــتم که از 
ماجراى سوختن پسرم مطلع شدم و هراسان و سراسیمه 
خودم را به بیمارســتان رســاندم. از آن چه می ديدم 
وحشــت زده و نگران بودم. پسر رعناى من به يک تکه 
زغال سوخته بزرگ تبديل شده بود و با کمک دستگاه 
 تنفسی با مرگ دست و پنجه نرم می کرد. خلاصه بعد از 
پرس و جوهاى زياد تازه فهمیدم که پسرم در همان زير 
زمین اجاره اى دچار سوختگی شده و همسر صیغه اى 
اش او را دربیمارستان رها کرده و خودش نیز با برداشتن 
 مدارک به جاى ديگرى رفته اســت وحالا هم پاســخ 
تلفــن هايش را نمی دهد. به همیــن دلیل آمده ام از او 

شکايت کنم ولی اى کاش ...

راز پیکر سوخته!

سلفی مرگبار زن مکزیکی با قطار
 زن جــوان مکزيکــی وقتی می خواســت با يــک قطار 
 بخار در حال حرکت ســلفی بگیرد جــان باخت.اين حادثه 
غم انگیز در شهر نوپالا دى ويلگران در ٦٠ مايلی شمال غربی 
مکزيکوســیتی زمانی رخ داد که اين زن ۲۹ ســاله که دولچه 
آلوندرا نام داشت و يک معلم بوده است در تلاش براى گرفتن 
ســلفی در نزديکی قطار بخار قديمی بود. اين زن از فرزندش 
می خواهد دورتر بايســتد اما زمانی کــه خودش براى گرفتن 
ســلفی خیلی به ريل نزديک شد هنگام عبور قطار از کنارش 
به علت برخورد قسمتی از قطار با سرش بلافاصله کشته شد. 
اين ويديوى تکان دهنده به طور گسترده در شبکه هاى اجتماعی 
دســت به دست می شــود و توجه را به خطرات سلفی گرفتن 
در مکان هاى خطرناک جلب می کند.يکی از دوستان وى گفت: 
ضربه اى که او دريافت کرد مهلک بود و کســانی که در صحنه 
بودند نتوانســتند او را نجات دهند. وقتی اورژانس رســید، او 
قبلًا مرده بود. او فقط ســعی می کرد يک خاطره عالی را ثبت 
 کند اما هرگز تصور نمی کرد که ايــن آخرين لحظه زندگی او

 باشد.
6 خدمه در آتش قایق ماهیگیری سوختند

  انفجار و آتش ســوزى در يک قايق ماهیگیرى در آب هاى 
نزديک به اســتان مرکــزى فیلیپین منجر بــه مرگ ٦ خدمه 
شد.مقامات گارد ساحلی اين کشور اعلام کردند نقص فنی در 
موتور منجر به انفجار و به دنبال آن، آتش ســوزى شده است. 
٦ خدمه ديگر اين قايق نجات يافته اند.اين قايق با بدنه چوبی 
دچار نقص فنی در موتور شــد و پس از وقوع انفجار، تعدادى 
از خدمه مجروح شدند و برخی ديگر نیز وحشت زده به داخل 
دريا پريدند.وقوع حوادث دريايی در فیلیپین به دلیل طوفان هاى 
مکرر، اســتفاده از قايق هاى غیراســتاندارد، ازدحام بیش از 
 حد سرنشــینان و همچنین اجراى ضعیف مقررات ايمنی رايج 

است.
مرگ 14 مسافر اتوبوس در تانزانیا

 برخورد يک کامیون با چندين وســیله نقلیه، از جمله يک 
مینی بوس، در منطقه مرتفع جنوبی امبیا در کشور تانزانیا حداقل 
۱۴ کشته و ۱۷ مجروح داشت.به گزارش العربیه، جوما هومرا، 
کمیسر منطقه اى امبیا گفت: اين اتفاق در تپه هاى مبمبلا در شیب 
تند رخ داد، راننده کامیون کنترل وسیله نقلیه را از دست داد و 
با يک مینی بوس، يک خودروى سوارى و چندين سه چرخه 
برخورد کرد. همه قربانیان مسافران اتوبوس بودند.وى گفت که 
در میان کشته شدگان هشت مرد از جمله يک پسر چهار ساله 

بود.
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مصرف آبزیانمصرف آبزیان باعث کاهش درصد سكته هاي قلبي مي شود باعث کاهش درصد سكته هاي قلبي مي شود
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گروه حوادث// جانشــين فرمانده کل انتظامی کشور 
گفت: هشــدار جدى می دهيم به کســانی که دنبال 
جرائم سازمان یافته هستند و از آن سوى آب ها هدایت 
می شوند و همچنين کســانی که اماکنی را به چنين 

مجرمانی اجاره می دهند.
 سردار قاسم رضايی جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در 
حاشیه پنجمین کمیسیون عملیات فرماندهی انتظامی استان 
گیلان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: گیلان همواره استان 
مهمانپذيرى است و مسافرينی که به اين استان سفر می کنند، 
در ساعات مختلف شبانه روز در حال تردد هستند، لذا ساعت 
کارى کارکنان انتظامی در اين استان شبانه روزى بوده و بیانگر 
حضور نیروى انتظامی در میدان است. برآوردها، نظارت و 
ارزيابی ها مبین اين اســت که فرماندهان انتظامی اســتان 
صادقانــه و خالصانه در میدان هســتند.وى ادامه داد: مردم 
شريف، مؤمن، انقلابی و متدين استان مکرر درخواست دارند 
که آرامش در استان با وجود مهمانپذيرى بالا بايد استمرار 
يابد. لذا انتظار دارند قوانین و شرعی و عرفی رعايت شود. 
ما هم تأکید می کنیم کسانی که وارد استان می شوند بايد اين 

مطالبه مردم گیلان را مورد توجه قرار دهند.سردار رضايی 
بیان کرد: اجراى قوانین را مثل گذشــته دنبال می کنیم و با 
برهم زنندگان نظم و امنیت مطابق قانون برخورد می کنیم، همه 
دســتگاه ها مکلف هستند در کنار مجموعه انتظامی حضور 
يابند و بر اســاس وظايف خود عمل کنند، اگر هم نیايند ما 
براساس وظیفه به تکلیف مان عمل می کنیم و با ترک فعل ها 

برابر قانون برخورد می شود.
جانشــین فرمانده کل انتظامی کشور با اشــاره به اجراى 
طرح هاى مختلف انتظامــی و امنیتی گفت: معتقديم تهديد 
سخت ديگر بر نظام ممکن نخواهد بود اما تهديد نرم وجود 
دارد و ما هم هوشــمندانه رصد می کنیــم. مردم در اجراى 
»طرح نور« نمره بالايی به فرزندان شــان در نیروى انتظامی 
دادند، لذا علی رغم همه ســختی ها، به وظايف با شــدت و 
دقــت در چارچوب قانون عمل می کنیم. در اســتان گیلان 
 طبق برآوردها اجراى طرح بســیار خوب بوده که استمرار 

خواهد داشت.
بهره مندی از بانوان بسیجی در طرح دریا

سردار رضايی گفت: با توجه به در پیش بودن فصل تابستان 
و اســقبال از حضور مسافران در سواحل و طرح دريا، بايد 
دقت شود که همه حق بهره مندى دارند اما بايد قوانین رعايت 
شــود و مقتدرانه ناهنجارى ها را اعمال قانون می کنیم. در 
طرح دريا از همه ظرفیت ها خصوصا بسیج و بانوان بسیجی 
بهره مند می شويم.وى تأکید کرد: طرح دريا تعطیل بردار نیست 
و به جد پیگیرى می شود. اگر رعايت نکنند حتما بازگردانده 
می شوند. با جرم مشــهود فرقی نمی کند؛ در دريا يا ساحل 

برخورد می شود.
به کســانی که دنبال جرائم سازمان یافته هستند، هشدار 

جدی می دهیم
جانشــین فرمانده کل انتظامی کشــور گفت: هشدار جدى 

می دهیم به کســانی که دنبال جرائم سازمان يافته هستند و 
از آن ســوى آب ها هدايت می شــوند. همچنین کسانی که 
اماکنی را به چنین مجرمانی اجاره می دهند، مجرم هســتند 
و در صورت احراز چنین تخلفی اعمال قانون می شوند زيرا 
نبايد فضاى مجرمانه در اختیار آنان قرار گیرد.وى افزود: اگر 
هتل، مهمانپذير، رســتوران، کافه و ويلا و غیره وجود دارد، 
بايد به درســتی استفاده شود و با هرگونه عمل غیرقانونی و 

هنجارشکنی برخورد می شود.
هرج و مرج در جنگل، دریا، ساحل و غیره خط قرمز ماست

سردار رضايی با تأکید بر اينکه با هنجارشکنان در سواحل 
برخورد قاطع می شــود، تصريح کرد: افرادى که آزادى را به 
عنوان هرج و مرج جلوه می دهنــد، بدانند که هرج و مرج 
در جنگل، دريا، ســاحل و غیره خط قرمز ماست زيرا اين 
خطه متبرک به نام شهداست و ۸ هزار شهید تقديم نظام کرده 
است.وى مقابله با سرقت، برخورد جدى با اراذل و اوباش، 
معتادين متجاهر از جمله عملکرد مؤثر پلیس گیلان است، 
گفت: وجود اتباع بیگانه غیرمجاز در اين استان ديگر خط 
قرمز پلیس اســت. بايد مردم هر کجا که اتباع غیر مجاز را 
ديدند، گزارش کنند و افــرادى که اتباع غیرمجاز را به کار 
بگیرند، آنها هم مجرم هستند.سردار رضايی مقابله با مهمات، 
قاچاق، سلاح غیرمجاز را از ديگر وظايف پلیس دانست و 
بیان کرد: توصیه و تأکید می کنیم کسانی که سلاح غیرمجاز 
دارنــد به مراکز مربوطه تحويل دهنــد. همچنین با هرگونه 
قاچاق سلاح برخورد جدى می شود. کسانی که سلاح مجاز 
دارند اما استفاده غیرمجاز می کنند، در مرحله اول مجوزشان 
باطل می شود.به گزارش همشهرى آنلاين، جانشین فرمانده 
کل انتظامی کشور بیان کرد: گیلان از استان هاى با ترافیک 
سنگین است، لذا رعايت قوانین راهور بسیار اهمیت دارد و 

سبب کاهش تلفات و سوانح می شود.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور :

 هرج و مرج در جنگل و دریا خط قرمز ماست  هرج و مرج در جنگل و دریا خط قرمز ماست 

احتراما به استحضارمي رساندخواهان عبدالصبور نظر زاده فرزند محمدرصيم باهويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان محمد 
رصيم نظر زاده فرزند قربان علي به تاريخ1403/1/23به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از :

1-شمايل بازاري فرزند احمد خان متولد 1354/1/1 به ش اختصاصی  148801703679 همسر مرحوم 
2-عبدالصبور نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1370/10/3 به ش ا خ 107667868049فرزند مرحوم 

3-معصومه نظر زاد فرزند محمد رحيم متولد 1371/1/1 به ش ا خ1306327420400 فرزند مرحوم 
4-عبداله نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1375/5/7به ش ا خ176407290756 فرزند مرحوم 
5-ليل مه نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1379/3/1 به ش ا خ104465605343فرزند مرحوم

 6-زليخا نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1381/1/21به ش ا خ 152046804461فرزند مرحوم
7- سارا نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1383/8/7 به ش ا خ 160313094353 فرزند مرحوم 
8- مريم نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1385/3/4 به ش ا خ108848502143 فرزند مرحوم 

9-عاشيه نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1390/1/11 به ش ا خ159402689024فرزند مرحوم 
10-کبري نظر زاده فرزند محمد رحيم متولد 1394/9/17 به ش ا خ170572207943فرزند مرحوم 

و ديگر وارثي ندارد .

آگهی حصروراثت 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

محمدعباسیان -شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 140260323136004902 مورخ1402/12/09 و رای 
اصلاحی شماره 140360323136000077 مورخه1403/01/29 تصرفات مالکانه آقای علی محمد خاک بیز فرزند ابول تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه 
مشتمل بر یک باب مغازه به مساحت 216.63 متر مربع تحت پلاک17فرعی از 821 اصلی مجزی از پلاک شماره 15 فرعی از 821 اصلی واقع محله کارگزاری 
استان هرمزگان بخش 1 بندر عباس به استناد ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از 
انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار 
آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید 
چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.1403/89 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی اصغر ولی پور عرب
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور

آگاهي  پليس  ماموران  حوادث//  گروه   
کشــف  به  موفق  خمير  شهرســتان 
 تعداد 6۱ طاقه پارچــه خارجي قاچاق 

شدند. 
 به گزارش خبرنگار دريا، سرهنگ » علي 
اکبر مرادي« در تشريح اين خبر بیان داشت 
: در پي دريافت اطلاعاتي از شهروندان مبني 
بر حمل و انتقال کالاي قاچاق در منزلي در 
شهر پل شهرســتان خمیر ، بلافاصله  اکیپ 
ماموران پلیس آگاهي براي بررسي موضوع 

به محل عزيمت کردند. 
 وي افــزود : با توجه به ســرعت عمل و 
حضور بــه موقع مامــوران در محل و در 
اقدامي ضربتــي در مجموع تعداد ٦۱ طاقه 
پارچه خارجــي قاچاق به ارزش تقريبي ۷ 

میلیارد ريال کشف شد.  
 فرمانده انتظامي  خمیر  خاطرنشــان کرد 
: در اين زمینه پرونده اي تشــکیل و براي 
 ســیر مراحل قانوني تحويل مرجع قضايي 

شد. 

کشف کشف 6161 طاقه پارچه قاچاق در بندرخمیر  طاقه پارچه قاچاق در بندرخمیر 
 گروه حوادث// پســربچه اى سه ساله به 
خاطر سهل انگارى و غفلت والدینش، با 
جان  مشهد  در  متادون  شربت  نوشيدن 

باخت.
فرمانده  ســرهنگ محمد چراغ جانشــین 
انتظامی مشــهد گفت: در پــی اعلام مرکز 
فوريت هاى پلیســی ۱۱٠ مبنــی بر مرگ 
مشکوک کودکی سه ساله در يک بیمارستان، 
بلافاصلــه عوامــل انتظامی براى بررســی 
موضوع اعزام شــدند. با حضــور مأموران 
پلیــس و انجام تحقیقات مشــخص شــد 

پسربچه اى سه ســاله به خاطر غفلت والدين 
شــربت متادون را که در جاى قابل دسترس 
 بوده، برداشــته و مقــدارى از آن را خورده 

است.
 وى افــزود: بنابــر اعــلام کادر پزشــکی 
بیمارســتان، پســربچه خردســال به علت 
مسمومیت شديد، قبل از رسیدن به بیمارستان 
فوت کرده و هیچ گونه علائم حیاتی نداشــته 
اســت. با هماهنگی قضايی، جســد کودک 
 به پزشــکی قانونی منتقل و پرونده قضايی 

تشکیل شد.

متادون جان پسر متادون جان پسر 33 ساله را گرفت ساله را گرفت

یک مرحله ايآگهی مناقصه عمومی  شماره 1403-4
هرمــزگان  منطقــه  مخابــرات  مدیریــت   : مناقصــه  کننــده  برگــزار  دســتگاه   نــام 
 آدرس دســتگاه برگزار کننده مناقصه: بندر عباس گلشــهر ، رسالت جنوبی ، ســاختمان مرکزی مخابرات 

شماره تلفن :-33610016-33308033
موضوع مناقصه های :

مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان

-دستگاه نظارتی : مدیریت ارتباطات سیار منطقه هرمزگان
 -نوع تضمین شــرکت در مناقصــه : ضمانتنامــه بانکی یا چک تضمینــی معتبر بانکــی در وجه مخابــرات منطقه  
قیمت اسناد مناقصه و شماره حساب : مبلغ 2/000/000ریال به شماره حساب 16422422/32جام بانک ملت کد شناسه 

3200080143138
-مهلت فروش اسناد :1403/03/19 لغایت1403/03/23
- مهلت تحویل پاکات :1403/03/26 لغایت1403/04/2

-تاریخ بازگشایي پاکات :1403/04/3
شــرکت مخابرات در قبول یا رد هر یک از پیشــنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. حد نصاب شرکت کنندگان جهت 

بازگشایی پاکات حداقل 2 شرکت می باشد. مکان بازگشایی پاکات :سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات.

شماره مناقصه

1403-4

مبلغ تضمین)ريال(

812/500/000

موضوع  مناقصه

خريد و اجرای پروژه حفاری دستی و کابلکشی در سطح استان

شرکت مخابرات ایران 
منطقه هرمزگان

رديف

1
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سال بیست و سوم شماره 4460

شهرستان

 برگزاری دوره آموزشی و مانور اطفاء حریق 
در فاریاب رودان

الناز مطهرى نژاد گروه شهرســتان // مهدى دوستی استاندار هرمزگان در حاشيه 
برگزارى دیدار بی واســطه با مردم در بخش احمدى اظهار داشــت: توفيقی شد با 
همراهی نمایندگان اســتان در مجلس و تعدادى از مدیران استانی در خدمت مردم 
شــریف بخش احمدى در شهر سرگز باشيم و به صورت مستقيم با مردم این بخش 

گفتگو کنيم.

به گزارش خبرنگار دريا ؛ استاندار هرمزگان پیش از سفر به بخش احمدى،افزود: در اين 
جلساتی مسائل و مشکلات اساسی بخش احمدى از جمله راه بررسی شد که مصوباتی 

هم در اين زمینه داشتیم.
وى افزود: در ديدار با مردم نیز اصلی ترين مسئله مطرح شده، راه هاى دسترسی اين منطقه 
اســت، مسیرها در اين بخش هم از نظر شبکه و هم از نظر کیفیت مشکل دارند که براى 

ساماندهی راههاى اين منطقه اعتبارات خوبی براى سال ۱۴٠۳ در نظر گرفته شده است. 
اســتاندار هرمــزگان بــا تاکید بــر تصويب تســهیلات ايجــاد اشــتغال در بخش 
احمــدى گفــت: در حــوزه آبرســانی منطقه، شــبکه آب شــرب براى ٦ روســتا 
 تکمیــل شــده و براى ۱۷ روســتا ديگر نیز  تا پايان ســال مورد بهره بــردارى مردم 

قرار می گیرد. 

استاندار هرمزگان:

راه های مواصلاتی بخش احمدی ساماندهی می شوند 
خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نكنیم روشن نكنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

الناز مطهرى نژاد گروه شهرســتان// طی برگزارى مراسمی 
باشکوه با حضور مردم و مسئولان در سالروز ازدواج حضرت 
علی)ع( و فاطمه)س(، ۲۰ زوج جوان روســتاى گچين پایين 

زندگی مشترک خود را آغاز کردند.
به گزارش خبرنگار دريا، مراسم جشن ازدواج ۲٠ زوج روستاى 
گچین پايین با حمايت و همراهی ســپاه امام سجاد)ع( استان 
هرمزگان، ســپاه ناحیه بندرعباس حوزه مقاومت بسیج سردار 
شهید عیسی بهرامی، مجتمع کشتی ســازى و صنايع فراساحل 
ايران، شرکت پالايش نفت بندرعباس، اداره کل ورزش و جوانان 
استان هرمزگان، شــهردارى بندرعباس، قرارگاه تحول محله و 

دهیارى گچین پايین در مجموعه ورزشی ستاره کارگر اين روستا 
برگزار شد.ســردار اباذر ســالارى فرمانده سپاه امام سجاد)ع( 
استان هرمزگان در مراسم جشن ازدواج ۲٠ زوج جوان روستاى 
گچین پايین، ضمن تبريک فرا رسیدن سالروز ازدواج حضرت 
علی و فاطمه و همچنین با تشــکر از دست اندرکاران برگزارى 
اين مراسم جشن اظهار کرد: اين مراسم با هدف جارى و سارى 
ساختن سنت حسنه ازدواج در سطح استان هرمزگان برگزار شد، 
امیدواريم خداوند فرزندانی صالح و مومن به اين زوج هاى جوان 
عطا فرمايد.وى افزود: خدا را شاکريم در مملکت زندگی می کنیم 
که علیرغم دشــمنی هاى فراوان دشــمنان، در آرامش و امنیت 

کامل به سر می بريم.فرمانده سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان 
تصريح کرد: بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی ايران حضرت امام 
خمینی )ره(، با آگاهی و بصیرت، رژيم منحوس پهلوى را کنار 
زدند و با پشتیبانی مردم غیور و ولايت مدار ايران، انقلاب اسلامی 
را به پیروزى رســاندند که اين انقلاب، دستاوردهاى فراوانی را 

براى کشور و ملت ايران به همراه داشته است.
ســردار ســالارى در بخش ديگرى از ســخنان خود، ضمن 
گرامیداشت ياد و خاطره شهداى خدمت، گفت: شهید جمهور، 
آيت الله رئیســی، خدمات فراوانی را در حوزه هاى مختلف به 
کشور و مردم ايران ارائه کردند که تا مدت ها از آثار و برکات اين 
خدمات بهره مند خواهیم بود.وى همچنین از مردم دهستان گچین 
خواست: براى شهداى بزرگوار و گمنامی که در اين دهستان به 
خاک سپرده شده اند پدرى و مادرى کنند و با حضور بر سر مزار 

اين شهدا، آنان را از غريبی در بیاورند.
همچنین، احمد مرادى نماينده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی آباد و بندرخمیر در مجلس شوراى اسلامی اظهار کرد: 
توفیق شد در اين مجلس باشکوه که به نام ۲٠ زوج جوان است 
حضور يابم، لذا به نیابت از همه مردم استان هرمزگان، از سردار 
سالارى فرمانده سپاه امام ســجاد)ع( استان هرمزگان تقدير و 
تشکر می کنم که بناى ازدواج آسان براى جوانان را سطح استان 
و کشور نهادند.وى افزود: همه معتقديم ازدواج يک سنت الهی 
است لذا بايد از جوانان در اين حوزه حمايت و پشتیبانی کنیم تا 

بدون دغدغه شغل و مسکن، راهی خانه بخش شوند.
نماينده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و بندرخمیر 
در مجلس شــوراى اســلامی همچنین گفت: برخی جوانان 
هرمزگانی علی رغم اينکه فاقد شغل و مسکن هستند اما به امر 
مهم ازدواج روى آورده و زندگی مشــترک خود را آغاز کردند، 

بنابراين بايد زمینه اشتغال آنها فراهم گردد.
مرادى تاکید کرد: با توجه بــه فعالیت انواع مختلف صنايع در 
اســتان هرمزگان، بیکارى جوانان هرمزگانی زيبنده اين استان 
نیســت، البته از همکارى و همراهی صنايعی همچون مجتمع 
کشتی سازى فراساحل ايران و شرکت پالايش نفت بندرعباس 
در برگزارى مراسم جشن ازدواج ۲٠ زوج جوان گچینی تقدير 
و تشکر می کنم.وى تصريح کرد: جوانان و زوجین جوان به دلیل 
عدم اشتغال، میل به ازدواج و فرزندآورى ندارند که بايد با ايجاد 
اشتغال براى آنان، سهم بسزايی در کاهش سن ازدواج و جوانی 
جمعیت ايفا کنیم.در ادامه اين مراسم، سرهنگ حمید ماندگارى 
فرمانده ناحیه سپاه بندرعباس، برگزارى اين مراسم را يک کار 
فرهنگی خوب در راستاى ترويج ازدواج آسان دانست و گفت: 
از سازمان بسیج سازندگی سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان 
و ساير ادارات و نهادهايی که در اين مراسم دست به دست هم 
دادند تا ۲٠ زوج جوان روستاى گچین پايین راهی خانه بخت 

شوند، تقدير و تشکر می نمايم.
وى افزود: از خداوند متعال، زندگی همراه با سلامتی، سربلندى، 

عاقبت بخیرى و فرزندانی صالح خواهانم.
در اين مراســم که با اهداى ۲٠ سرى جهیزيه همراه بود، خطبه 
عقد يک زوج جوان توسط شیخ محمد صديق فهیمی امام جمعه 
اهل سنت محله سروه بندرعباس جارى شد و آيین سنتی جشن 

عروسی نیز برپا گرديد.
مولودى خوانــی گروه نورالزهــرا گچین، اجراى موســیقی 
گروه هنرى آنامیس و هنرنمايی بمب خنده اســتان هرمزگان 
)خالوکريم( از جمله برنامه هاى جانبی مراسم جشن ازدواج ۲٠ 
زوج روســتاى گچین پايین بود که در مجموعه ورزشی ستاره 

کارگر اين روستا برگزار شد.

 الناز مطهرى نژاد گروه شهرستان// حسین محسنی زاده ريیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزدارى شهرستان رودان گفت : به منظور آشنايی هر 
چه بیشتر نیروهاى يگان حفاظت منابع طبیعی، جوامع محلی ، دهیاران 
و شوراها با شیوه هاى عملی و کاربردى در مواجهه با آتش سوزى در 
عرصه هاى منابع طبیعی و اطفاء به موقع آن، دوره آموزشی اطفاء حريق 
با همکارى مرکز آتش نشانی شهرستان رودان در روستاى فارياب برگزار 
گرديد.بــه گزارش خبرنگار دريا  ؛ محســنی زاده افزود : در اين دوره 
آموزشــی فراگیران با نکات کلیدى مربوط به پیشگیرى، پیش آگاهی، 
 کشــف و اطفاء حريق در عرصه هاى جنگلی و مرتعی آشــنا شدند.
محســنی زاده گفت: با توجه به رشد مناسب گیاهان و افزايش پوشش 
گیاهی و گرم شــدن هوا، احتمال وقوع آتش ســوزى در عرصه هاى 
طبیعی افزايش يافته که مراقبت و نظارت بیشــترى را می طلبد.وى در 
ادامه افزود: براى به حداقل رســیدن احتمال آتش ســوزى در مراتع و 
جنگل ها همه ساکنان و گردشگران بايد همکارى کنند چرا که بدنبال 
يک سهل انگارى همچون روشــن کردن آتش و خاموش نکردن آن، 
انداختن ته سیگار در طبیعت، رها کردن بطرى هاى شیشه اى که در اثر 
تابش آفتاب مانند عدسی عمل می کنند بايد منتظر آتش سوزى و از بین 
 رفتن وسعت زيادى از عرصه هاى طبیعی باشیم.محسنی زاده با بیان اينکه 
عرصه هاى جنگلی و مرتعی به عنوان میراث طبیعی کشور محسوب شده 
و بــه مراقبت خاص نیاز دارد تصريح کرد: يکی از عوامل مهم تخريب 
عرصه هاى طبیعی آتش سوزى است که علاوه بر از بین رفتن پوشش 
گیاهی و خصوصیات فیزيکی خاک، در بعضی مواقع موجب خسارت 
به تأسیسات و زيرســاخت هاى منطقه نیز می شود که بر اين اساس 
ضرورت ايجاب می کند تا عموم مردم در کاهش آتش سوزى مشارکت 
لازم را داشــته باشند.مهندس محسنی زاده در پايان  تأکید کرد: سامانه 
تلفنی ۱۵٠۴ در طول شــبانه روز آماده دريافت گزارش هاى مردمی 
درخصوص هرگونه تخريب، تصرف و آتش سوزى در عرصه هاى منابع 

طبیعی می باشد

دادنامه
پرونده کلاسه140340920000322505شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره 140340390000616243.

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي -کوچه- 17 ستاد - اجرایي فرمان امام 
)ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000322505 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 
است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/39413/ن- مورخه 1403/02/12 گردیده 

و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 
استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نماید.

» قرارسرپرستي «
 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان بستک، میدان ارج کوي فرهنگیان ، قطعه 1 به مساحت145/35 متر مربع که حســب پاسخ شماره1401/151/1مورخ 1402/11/16 
کارشناس رسمي دادگستري ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از 
سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقیقي و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 
قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پرونده کلاسه140340920000323528شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره 140340390000616434.
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي -کوچه- 17 ستاد - اجرایي فرمان امام 

)ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ ششم خرداد ماه یکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه 140340920000323528 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 
است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/39565/ن- مورخه 1403/02/12 گردیده 

و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 
استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نماید.

» قرارسرپرستي «
 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، میدان ارج کوي فرهنگیان ، قطعه6 به مساحت333/90 متر مربع که حسب پاسخ شماره1401/151/6مورخ 1402/11/16 کارشناس 
رسمي دادگستري ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از سوء 
استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقیقي و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 
قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

آگهی مزایده اموال منقول

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

اطلاعات راجع به مال مورد مزایده     نوبت مزایده: حراج نوبت اول
دلیل برگزاری مزایده: فروش برای پرداخت محکوم به میزان فروش مال: کل مال ســایر توضیحات مورد مزایده: مزایده پلاک ثبتی 20 از 2223 اصلی واقع در شــهر پارسیان اطلاعات راجع به زمان برگزاری و قیمت پایه 
مزایده زمان برگزاری مزایده: مورخ 1403/4/9 از ســاعت 8 الی 11 قیمت پایه مزایده:22/00/000/000ریال نام شــعبه برگزار کننده مزایده: واحد اجرای احکام مدنی پارســیان هرمزگان توضیحات تکمیلی توضیحات و 
اطلاعات کامل درباره مال مورد مزایده به پیوست قابل مشاهده است. مزایده مذکور تنها به صورت الکترونیکی و در سامانه ستاد به نشانی) WWW. .SETADIRAN. IR سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(، در قسمت 

مزایدههای حراج دستگاههای اجرایی و تحت عنوان مزایدههای قوه قضائیه برگزار میشود. مزایده از قیمت پایه شروع شده و مال به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ضمناً جهت شرکت در 
فرایند مزایده واریز 10% درصد مبلغ پایه از طریق سامانه مذکور الزامی است. لازم به ذکر است در انتهای مزایده و پس از تعیین برنده، مبالغ تضمین سایر شرکت کنندگان) به استثنای برنده( ظرف مدت یک روز کاری به 

حساب ایشان عودت داده خواهد شد. همچنین برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف 30 روز از زمان برگزاری مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ارزش معامله اقدام نماید .در غیر این صورت  10% درصد اولیه به نفع دولت ضبط می گردد. متقاضیان 
در صورت تمایل برای بازدید مال میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به واحد برگزار کننده مزایده به آدرس استان هرمزگان - شهرستان پارسیان - بلوار شهدای گمنام - دادگستری پارسیان مراجعه نمایند. متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات 
 بیشتر در رابطه با نحوه ثبت نام و نحوه شرکت در مزایدههای قوه قضائیه در سامانه ستاد به سربرگ آموزش )مستندات مزایدههای قوه قضائیه (در سایت ستاد مراجعه نموده و همچنین با شماره 1456 تماس حاصل نمایند. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار 

خواهد بود.
علی راینی پور -قاضی شعبه اجرای احکام مدنی شهرستان پارسیان

آگهی مزایده اموال منقول

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 اطلاعات راجع به مال مورد مزایده  نوبت مزایده: حراج نوبت اول      دلیل برگزاری مزایده : فروش برای پرداخت محکوم به
نوع مال غیر منقول: آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 19 فرعی از2223اصلی واقع در پارسیان خیابان امام خمینی )ره(

نوع کاربری: مسکونی     نام و نام خانوادگی مالک: محمود شمس     میزان فروش مال: کل مال
  وضعیت سند مال )دارای سند رسمی/ فاقدسندرسمی/نامشخص(:دارای سندرسمی     نوع مالکیت مال )مشاع/ مفروز/ نامشخص( :مفروز

سایر توضیحات مورد مزایده: مزایده پلاک ثبتی 19 از 2223 اصلی واقع در شهر پارسیان
 اطلاعات راجع به زمان برگزاری و قیمت پایه مزایده

زمان برگزاری مزایده: مورخ1403/3/30 از ساعت 8 الی 11     قیمت پایه مزایده:23/000/000/000ریال     نام شعبه برگزار کننده مزایده: واحد اجرای احکام مدنی پارسیان هرمزگان
توضیحات تکمیلی

توضیحات و اطلاعات کامل درباره مال مورد مزایده در سامانه ستاد قابل مشاهده است. مزایده مذکور تنها به صورت الکترونیکی و در سامانه ستاد به نشانی ).WWW .SETADIRAN .IRسامانه تدارکات الکترونیکی دولت(، در قسمت مزایدههای حراج 
دستگاههای اجرایی و تحت عنوان مزایدههای قوه قضائیه برگزار میشود. مزایده از قیمت پایه شروع شده و مال به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ضمناً جهت شرکت در فرایند مزایده واریز 10% درصد مبلغ پایه از طریق سامانه 
مذکور الزامی است. لازم به ذکر است در انتهای مزایده و پس از تعیین برنده، مبالغ تضمین سایر شرکت کنندگان )به استثنای برنده( ظرف مدت یک روز کاری به حساب ایشان عودت داده خواهد شد. همچنین برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف 30 روز 
از زمان برگزاری مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ارزش معامله اقدام نماید. در غیر این صورت 10 %درصد اولیه به نفع دولت ضبط می گردد. متقاضیان در صورت تمایل برای بازدید مال میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به واحد برگزار کننده 
مزایده به ادرس استان هرمزگان - شهرستان پارسیان - بلوار شهدای گمنام - دادگستری پارسیان مراجعه نمایند. متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با نحوه ثبت نام و نحوه شرکت در مزایده های قوه قضائیه در سامانه ستاد به سربرگ آموزش 

)مستندات مزایدههای قوه قضائیه( در سایت ستاد مراجعه نموده و همچنین با شماره 1456 تماس حاصل نمایند. هزینه نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود.

علی راینی پور -قاضی شعبه اجرای احکام مدنی شهرستان پارسیان

 
آگهی حصروراثت

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

احتراما به استحضار مي رساند خواهان عبدالصمد رواز فرزند يوسف با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان سيد محمد 
احمدي فرزند عبدالعريز به تاريخ 1387/3/5 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از :1- فاطمه احمدي فرزند سيد محمد متولد 

1317/2/1 به ش ش 4709928916 فرزند مرحوم 2-عبداله احمدي فرزند سيد محمد متولد 1336/8/15 به ش ش 4709801452 فرزند مرحوم 
3-عبدالحميد احمدي فرزند سيد محمد متولد 1311/7/1 به ش ش 4709801861 فرزند مرحوم 

4-مريم احمدي فرزند سيد محمد متولد 1327/7/15 به ش ش 4709800911 فرزند مرحوم 
5-عايشه احمدي فرزند سيدمحمد متولد 1329/7/15 به ش ش 4709800928 فرزند مرحوم 
6-صالح احمدي فرزند سيد محمد متولد 1333/7/15به ش ش 4709934703 فرزند مرحوم 

7-عبداله احمدي فرزند سيد محمد متولد 1335/2/15 ب ش ش 4709936791 فرزند مرحوم 
و ديگر وارثي ندارد .

محمدعباسیان -شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان 

طی مراسمی با شکوه؛

۲۰ جوان گچينی راهی خانه بخت شدند

گروه شهرســتان //  امام جمعه ميناب گفت: از شاخص هاى تبيين شده توسط مقام 
معظم رهبرى مشخص می شود که انتخابات صحنه رقابت براى خدمت به ملت است و 

عرصه تلاش براى کسب قدرت نيست.
آيت الله محسن ابراهیمی در خطبه هاى نمازجمعه اين هفته شهرستان میناب ضمن تسلیت 
 شــهادت امام جواد)ع( اظهار کرد: امام جــواد )ع( مظهر ترفیع درجات در درگاه الهی و

 تبديل کننده سیئات به حسنات است.

وى افزود: اين امام بزرگوار الگويی بزرگ براى جوانان است و مردم بايد با سیره، روش 
و منش امام جواد علیه السلام آشنا شوند.

نماينده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبرى با اشــاره به بیانات اخیر مقام معظم 
رهبرى تصريح کرد: در سخنرانی اخیر مقام عظماى ولايت خطوط ارزشمندى براى ملت 
ايران تبیین شــد که همگان با هر جايگاه و منصبی که دارند بايد آن را مورد توجه قرار 
دهند.آيت الله ابراهیمی خاطر نشــان کرد: از شاخص هاى تبیین شده توسط مقام معظم 

رهبرى مشخص می شود که انتخابات صحنه رقابت براى خدمت به ملت است و عرصه 
تلاش براى کسب قدرت نیست.امام جمعه میناب تاکید کرد: انتخاب اصلح وظیفه همگانی 
براى مردم است از اين رو همه بايد دقت داشته باشند که کسی را به عنوان رئیس جمهور 
انتخاب کنند که در حوزه بین المللی از جايگاه سیاسی و ديپلماسی قوى برخوردار باشد تا 

بتواند در اين عرصه از جبهه مقاومت حمايت کند.
وى يادآور شد: انتخابات ايران با ديگر کشورها تفاوت بسیارى دارد، زيرا آنان انتخابات 

براى خدمت به مردم نمی خواهند بلکه براى قدرت می خواهند.
به گزارش  مهر، وى نمازگزاران را به رعايت تقوايی الهی و پرهیز از گناه توصیه نمودند و 

در خصوص ازدواج آسان در جامعه اسلامی تأکید نمودند.

امام جمعه میناب: 

انتخاب اصلح وظیفه همگانی است 

عکس :نادر ناصری
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اجتماعی

فروردین :
دلیلی براى پنهان کردن احساســاتتان وجود ندارد 
پس در هر موقعیت لازم به شــکل و شیوه صحیح 
 اين احساســات را ابــراز کنید.پروژه ها و کارهاى 
نیمه تمامی که مدت ها انجامشان را به تعويق انداخته بوديد با کمک 
يک دوست يا عضوى از خانواده تان دوباره ادامه می يابند.احتمال 
بروز سرگیجه و سردرد وجود دارد؛ بهتر است در اين شرايط دنبال 

راه درمانی مطمئن باشید.
  اردیبهشت :

ايده هاى خلاقانه در ذهــن داريد که به دلیل کمبود 
اعتماد به نفس آنها را بــروز نمی دهید و اين به نفع 
شما نیست.بهتر است با دور شدن از افراد منفی نگر 
و سمی تمرکز روى توانايی هاى خود و با خودباورى هر آنچه در 
ذهن داريد عملی کنید.در روزهاى آينده بايد تصمیم مهم شــغلی 
 بگیريد، تصمیمی که می تواند آينده شما و خانواده تان را تحت تاثیر 

قرار دهد.
  خرداد :

از اين شاخه به آن شاخه پريدن را فراموش کنید و 
دست از تغییرات مداوم در مسیر زندگیتان برداريد؛ 
مسیر مستقیم درستی که پیش روى شماست ادامه 
دهید.خودتان را دست کم نگیريد؛ کمبود اعتماد به نفس آسیب هاى 
جدى جبران ناپذيرى به شما خواهد زد.گاهی در زندگی و در مورد 
مسائل بسیار پیش پا افتاده سخت گیرى بیش از اندازه داريد و همین 

باعث می شود اعضاى خانواده از شما دلسرد شوند.
  تیر :

انرژى مثبت بفرســتید تا انرژى مثبت دريافت کنید؛ 
به اين جمله باور داشته باشید تا زندگیتان زيباتر از 
همیشه باشد.مدتی است تصمیم به انجام يک کار کاملًا تخصصی و 
پیچیده داريد، از هیچ چیز نترسید و با خودباورى به سمت هدف 
پیش برويد.مطمئن باشــید که موفقیت از آن شماست ولی گاهی 

فراموش می کنید که از زندگی چه می خواهید. 
  مرداد :

براى بهبود وضعیت اقتصادى کارهايی انجام داده ايد 
که همگی به خوبی در حال نتیجه بخش بودنند.اين 
مسیر به خوبی پیش می رود به شرط آنکه فريب افراد 
حسود اطرافتان را نخوريد.مهربانی شما ارزشتان را در هر جمعی 
بالا می برد پس اين خصلت مثبت را نســبت به انسان هاى لايق 
همچنان ادامه دهید.قرار است در فضاى خاصی قرار بگیريد که در 
آن افراد بسیار مهمی حضور دارند؛ مراقب اظهار نظرات خود باشید.

    شهریور :
در اين که شما فردى ســخت کوش هستید، شکی 
نیست پس لايق بهترين موفقیت ها هستید.اين بايد در 
دستور کارتان قرار گیرد که در صورت مواجه با هر 
نوع چالش در زندگی با تمام قوا به آن چالش غلبه کنید و هرگز از 
آن فرار نکنید.دست از خجالت و کمرويی برداشته و هر نیازى که 

داريد به راحتی بیان کنید.
 مهر :

به فکر يــک تغییر اساســی در اخــلاق رفتار و 
برخوردهايتان با اعضاى خانواده باشید.آنها مهم ترين 
اشخاص زندگی شما هستند و نبايد برخورد شما با آنها تحت تاثیر 
حرف هاى افراد غريبه باشــد.تصمیم بگیريد تــا دخالت در امور 
ديگران را يک بار براى همیشــه کنار بگذاريد.افرادى که به شما 
حس ناامیدى و ناتوانی می دهند مناسب معاشرت نیستند و دورى 

از آنها به نفع شماست.
  آبان :

صادق باشید چرا که دروغگويی عاقبت خوشی ندارد.
براى اينکه کنترل زندگیتان را در دست داشته باشید هر 
کارى لازم بــود انجام دهید.فراموش نکنید که هیچکس نمی تواند 
تاثیر مثبت شــما در زندگی تان را خلق کند و همه چیز با دستان 
خود شما حل و فصل می شود.از اينکه مديون ديگران باشید همیشه 
احساس ناراحتی می کنید، بهتر است جورى رفتار کنید که اين حس 

در شما ايجاد نشود.
 آذر :

وقت آن رســیده تا رفتار و روابط خود را با اعضاى 
خانواده بهبود ببخشید.فراموش نکنید اگر در زندگی بر 
همه چیز مسلط شويد ديگران اجازه دخالت در امور شخصیتان را 
به خود نمی دهند.زندگی را براى خود سخت نگیريدو  با برداشتن 
سنگ هاى بزرگ بیش از حد خود را تحت فشار قرار ندهید.اگر 
مجرد هســتید و سنتان از سن مناسب ازدواج کمی دور شده است 

بهتر است براى ساختن يک رابطه عاطفی سالم اقدام کنید.
 دی :

براى يادگیرى چیزهاى تازه هیچ وقت دير نیست پس 
در هر ســن و موقعیتی هستید براى انجامش فکر و 
برنامه ريزى داشته باشید.مقاومت خود در برابر افکار 
منفی و رفتارهاى سمی ديگران را افزايش دهید.بدانید که ترس و 
نگرانی دشمن اصلی موفقیت شماست.محبت شما بايد صادقانه ابراز 

شود تا فرد مقابل واقعی بودن آن را حس کند.
   بهمن :

تا زمانی که ندانید در زندگی چه هدفی داريد قدم هايی 
که برمی داريد نتیجه درستی نخواهند داشت.حفاظت از 
حريم شخصی جزو وظايف اصلی شماست، فراموش 
نکنید هر چقدر دوستان صمیمی و مهربان باشند باز هم اجازه ورود 
به حريم شخصی زندگی تان را ندارند.احساس تنهايی شما را آزار 
می دهد و ادامه دادن به اين احساس آثار منفی جبران ناپذير را به 
همراه خواهد داشت.از جايی ارتباطات سالم و سازنده با اطرافیانتان 

را دوباره آغاز کنید.
  اسفند : 

اطرافیانی که شما را در زندگی گیج و سردرگم کرده اند 
بهتر از هرچه سريع تر نقششان در زندگی تان کمرنگ و 
کمرنگ تر شود.در هر موقعیتی از موضع و افکار خود دفاع کنید اما 
در ابراز نظر خود تندخويی نداشته باشید.تغییرات مثبتی در زندگیتان 
نیاز است که با نگاه خوشبینانه به آينده ايجاد خواهد شد.اينکه مرتب 
نگران آينده باشید دردى را دوا نمی کند و هر روز شما را ضعیف تر 

از روز قبل خواهد کرد.  

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
03:20:24 اذان صبح

04:50:20 
11:44:00 
18:35:49 
18:54:18 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:38:51 اذان صبح
05:13:30 
12:13:25 
19:11:36 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:39:04 اذان صبح
05:10:05
12:04:47
18:57:42
19:16:22 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 02:57:02 اذان صبح
04:28:52 
11:24:47 
18:18:56 
18:37:44 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:29:40 اذان صبح
05:01:39 
11:57:46 
18:52:06 
19:10:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:09:06 اذان صبح
04:42:07 
11:39:47 
18:35:40 
18:54:41 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:29:41 اذان صبح
05:03:17
12:01:45
18:58:28 
19:17:34 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:13:42 اذان صبح
04:49:21 
11:50:37 
18:50:09 
19:09:35

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 19:30:52 اذان مغرب اذان مغرب

طالع بينی گروه اجتماعــی // آمار کــودکان کار در 
 ســال ۲۰۲۰ در مقایسه با سال ۲۰۰۰، حدود 
۸6 ميليون نفر کاهش یافته است؛ با این حال 
همچنان تعداد کودکان کار به نسبت تعهد 

کشورها تا سال ۲۰۲۵ بسيار بالاتر است. 
    کار کــودک در پیمان نامــه جهانی حقوق 
کودک منع شده است با اين حال در بسیارى از 
نقاط جهان کودکان در بخش هاى مختلف کار 
می کنند.در بسیارى از نقاط جهان آمار کودکان 
کار مشخص نیست؛ در ايران نیز خصوصاً پس 
از ورود اتبــاع جنگ زده افغانســتانی اطلاع 
دقیقی از تعداد کودکان کار در کشــورمان در 

دست نیست.
*  عوامل مؤثر در تداوم معضل کار کودک

   در سرتاســر جهان عوامل متعددى دســت 
به دســت هم داده اســت تا تمايــل زيادى 
 براى اســتفاده از کودکان به عنوان نیروى کار 
وجود داشته باشد؛ مهم ترين اين عوامل عبارتند 

از:
- افزايش مهاجرت هاى داخلی و خارجی بر 
اثر گســترش بیکارى، خشکسالی و حوادث 

طبیعی
- عدم پوشش کامل نظام آموزشی بر اثر کمبود 

امکانات آموزشی
- وجود آسیب هاى اجتماعی ناشی از گسترش 
فقر، اعتیاد والدين به مواد مخدر و خشونت هاى 
خانگی و به طور کلــی تضعیف کارکردهاى 

خانواده
- شکســت الگوهاى اقتصادى، تضعیف نظام 
بازار و عــدم نظارت کافی نهادهاى متولی در 

امر حقوق کار و کارگر
موارد فوق از مهم ترين عوامل گســترش کار 

کودک هستند.
   اگرچه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با 
درخواست جامعه جهانی براى افزايش تلاش ها 
جهت ريشــه کن کردن کار اجبارى کودکان؛ 
سال ۲٠۲۱ را سال حذف کار کودکان معرفی 
کرد؛ با اين حال گزارش هاى جهانی نشــان 
می دهد سازمان ها و دولت ها در سرتاسر جهان 
لازم است اقدامات موثرترى براى کاهش کار 

اجبارى کودکان انجام دهند.
بر اســاس پیمان نامه جهانــی حقوق کودک 

هر فرد زير ۱۸ ســال کودک است و دولت ها 
بايد حقوق کودکان را به رسمیت بشناسند. با 
اين حال در حوزه اقتصاد غیر رســمی موارد 
متعددى از نقض حقوق کودک در کشــورها 
مشاهده می شود.از مهم ترين دلايل عدم وجود 
آمارهاى دقیق در مورد تعداد کودکان کار اين 
اســت که اغلب اين کــودکان در محیط هاى 
غیر رســمی يا در خانه هايشان به کار گمارده 
می شوند.در بهترين حالت کودک ناچار می شود 
همراه با خانواده اش يک کسب و کار خانگی را 
رونق دهد. دختران بیش از پسران در کسب و 
کارهاى خانگی در ايران و در نقاط ديگر دنیا 
کار می کنند.بر اساس آمار سازمان بین المللی 
کار در هشتاد و هفتمین کنفرانس بین المللی کار 
ســالانه ۲۵٠ میلیون کودک ۵ تا ۱۴ ساله از 

کودکی محرومند.
  اگرچه طبق پیمان نامه جهانی حقوق کودک 
هر فرد زير ۱۸ سال کودک محسوب می شود 
با اين حال هشــدارهاى جهانی در مورد کار 
کودکان کمتر از ۱۵ سال شديدتر است.متأسفانه 
۵٠ تا ٦٠ میلیون کودک بین ۵ تا ۱۱ سال در 
سراسر جهان به کارهايی گمارده می شوند که به 

هیچ عنوان مناسب سن آنان نیست.

*  کاهــش تعداد کــودکان کار در جهان کافی 
نیست

   با وجود اينکه آمار کودکان کار در سال ۲٠۲٠ 
در مقايسه با سال ۲٠٠٠، حدود ۸٦ میلیون نفر 
کاهش يافته اســت با اين حال همچنان تعداد 
کودکان کار به نســبت تعهد کشورها تا سال 
۲٠۲۵ بســیار بالاتر اســت. مضاف بر اينکه 
آمار تعداد کودکان کار به صورت دقیق معلوم 
نبوده و احتمالاً تعداد کودکان کار واقعی بسیار 
بالاتر از آمارهاى رسمی جهانی است.يکی از 
مهم ترين اقدامات سازمان هاى جهانی همچون 
کودکان، دسته بندى  بین المللی  ســازمان هاى 
دقیق کودکان کار است.بر اساس تعريف رسمی 
کنوانسیون حقوق کودک هر نوع فعالیتی براى 
کودکان که مخل رشد جسمی روانی و بهزيستی 
آنان و مانع انجام تکالیف آموزشی و پرورشی 

شود؛ کار کودک محسوب می شود.
*  تغییر سیاست ها و مفاهیم برای کنترل بهتر 

معضل جهانی کار کودک
  کار کودک به فعالیت هايی گفته می شــود که 
از نظر جســمی، روانی، اجتماعی و اخلاقی 
خطرناک و بــراى کودکان زيان آور اســت. 
فرصت تحصیــل را از آنان می گیرد يا آنان را 

مجبور به ترک مدرسه می کند.براى اولین بار 
يونیسف در سال ۱۹۸٦ واژه کودکان خیابانی را 
مطرح کرد. کودکان خیابانی که يا به طور پراکنده 
از حمايت ناکافی خانواده خود برخوردارند؛ يا 
به هیچ عنوان خانواده اى ندارند و يا از حمايت 
خانواده برخوردار نیستند.در ابتدا کودکان کار 
تحت عناوينی همچون کودکان در شــرايط به 
ويژه دشــوار، کودکان داراى نیازهاى خاص 
حمايتی و کودکان يتیم و آســیب پذير تعريف 
می شدنداما در ســال هاى اخیر مفاهیم اصلی 
در موضوع کودکان کار تغییراتی داشته است؛ 
به عنوان مثال واژه اى تحــت عنوان کودکان 
در حرکت به جاى اصطلاح محدودتر قاچاق 
کودکان به کار گرفته می شود.اساساً کودکان در 
حرکت کودکانی هستند که در جستجوى کار 
به شــکل غیر ايمن مهاجرت می کنند و يا به 
زور از جايی به جاى ديگر منتقل می شــوند. 
کودکانی که در نهايت ممکن اســت به کودک 
در خیابــان تبديــل شــوند.اصطلاح بعدى 
 کودکان بدون مراقبت والدين است که به جاى 
واژه ايتام محدوده بیشترى از کودکان کار را در 
بر می گیرد.واژه ديگر کودکان تحت تأثیر جنگ 
است که به جاى کودکان سرباز تعداد بیشترى 

از کودکان را در بر می گیرد.
*  تفاوت کودک خیابان با کودک در خیابان

   همچنین بر اساس تعاريف جديد، سازمان هاى 
جهانی بین کودکان خیابان و کودکان در خیابان 
تفاوت قائل شدند.کودک خیابانی کودکی است 
که در خیابــان زندگی می کنــد و کودک در 
خیابان کودکی است که در خیابان براى خود 
يــا خانواده اش پول در مــی آورد با اين حال 
برخی جامعه شناسان و روانشناسان معتقدند 
طبقه بندى کودکان به دو گروه کودکان خیابان 
و کودکان در خیابان مشــکل ساز است؛ زيرا 
کودکان ممکن اســت بین زندگی در خیابان و 
دوره هاى موقت زندگی نزد خانواده، دوستان، 
ســازمان هاى حمايتی يا حتی زندان در حال 
جابجايی باشند.به گزارش مهر ؛ بنابراين بهتر 
است بین دو گروه کودک در خیابان و کودکان 
خیابانی طیفی را در نظر بگیريم که هر کودک 
در جايــی از اين طیف میان اين دو گروه قرار 

می گیرند.

سایه سیاه کودک آزاری؛

معضل جهانی به نام کودکان کارمعضل جهانی به نام کودکان کار همستر؛ کلاهبرداری یا سرگرمی جدید؟
  گروه اجتماعی // بازى 
با  دقیقا   »همســترکامبت« 
فرمی شبیه نات کوين معروف 
بازى هاى  شده و در سبک 

قــرار   PLay to Lern  
براى  بهانــه اى  و  می گیرد 
بازگشت خیلی ها به تلگرام 
بدانید  بد نیست  شده است. 
در کمتــر از يک هفته بیش 
از ٦٠ میلیون کاربر ســراغ بازى همســتر رفتند و دوباره 
مثل داســتانی که براى نات کوين وجود داشت، خیلی ها در 
راســتاى تحقق روياى پولدارشدن سراغ انگشتان دستشان 
رفتند. قیمت همســتر تا زمان فهرست شدن در صرافی هاى 
اسم ورســم دار مشخص نیســت و فعلا چیزى که می تواند 
اهمیت داشته باشــد، نحوه کسب سکه هاى بیشتر در بازى 
اســت.به گزارش »فرارو« بازى همســتر کامبت به شکلی 
اســت که بازيکن، بــا کلیک و ضربه زدن روى شــکلک 
همســتر در صفحه، توکن يا اصطلاحا امتیاز می گیرد و اين 
توکن ها شــايد در روز هاى آينده سرنوشتی مثل نات کوين 
داشته باشند. قیمت همســتر همچنان مشخص نیست و تا 
زمانی که به صرافی هاى معتبر اضافه نشــود، صحبت کردن 
از قیمت همستر بیهوده است. با اين حال فعلا معماى اصلی 
در نحوه تخصیص توکن به کاربران ديده می شود و خیلی ها 
معتقدند تمام اين ابهام ها در نهايت به نفع تلگرام است چون 
کاربران بدون اطلاع از ارزش کارى که انجام می دهند فقط 
جسم و روان شان را صرف بازى می کنند. تفاوت سروشکل 
ســکه هاى استخراج شــده با فرم و قیافه توکن همستر در 
بازى، بحث معادل ســازى را جدى کرده و خیلی ها اعتقاد 
دارند کسب میلیون ها سکه در بازى، لزوما به معنی دريافت 
همان تعداد توکن نخواهد بود. البته همستر دقیقا با سروشکل 
 نات کوين روى زبان ها افتاد و احتمالا پايان مشابهی خواهد 
داشــت. کمتر از شش ماه قبل نات کوين در قالب بازى هاى 
 PLay to Learn در تلگــرام ســروصداى زيــادى به پا 

کرد. همــان زمان صحبت هايی که دربــاره کلاهبردارى و 
غیرقانونــی بودن همســتر وجود دارد، دربــاره نات کوين 
نیز مطرح شد. همســتر دقیقا با ترفندى که نات کوين را به 
خوشبختی رساند، درحال ترند شدن در بازار رمزارز است 
و وراى صحبت هايــی مثل کلاهبردارى بودن ماجرا، چیزى 

فراتر از يک رمزارز جديد نخواهد بود.

خبرى

ســازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان در نظر دارد تعدادی از املاک با کاربری های مختلف را از 
طریق مزایده عمومی با شرایط و تسهیلات ویژه )به صورت اقساط 

بلند مدت و بدون کارمزد( به شرح و توضیحات ذیل واگذار نماید:
مهلت و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از روز یکشنبه مورخ 
1403/03/20 لغایت سه شنبه مورخ 1403/03/29 همه روزه به جز 
ایام تعطیل از ساعت 07:30 الی 17:00 جهت اخذ اطلاعات شرایط 
مزایده و بازدید از محل و دریافت فرمهای شرکت در مزایده و ورود به 
سایت سازمان به آدرس mfamlak.ir جهت ارائه پیشنهادات خود به 
محل دفتر مزایده به آدرس:بندرعباس-گلشهر شمالی- بلوار مصطفی 
خمینی نبش غربی بلوار هویزه طبقه فوقانی بانک سینا- اداره اموال 
و املاک استان هرمزگان و شهرستان رودان - بلوار امام خمینی)ره( 
مقابل فرمانداری مراجعه و یا با شماره تلفنهای 3-07633624481 و 

07642887238 و 09933635668 تماس حاصل نمایند.
مهلت و محل ارائه پیشنهادات: مهلت ارائه پاکتهای پیشنهادی تا 
روز چهارشــنبه مورخ 1403/03/30 ســاعت 13:00 و محل ارائه 

پیشنهادات دفتر بندرعباس-گلشهر شمالی-بلوار مصطفی خمینی 
نبش غربی بلوار هویزه طبقه فوقانی بانک سینا- اداره اموال و املاک 

استان هرمزگان می باشد.
زمان بازگشایی پاکت ها: پیشنهاد های واصله راس ساعت 14:00 
روز چهارشــنبه 1403/03/30 در محل دفتر بندرعباس بازگشایی 

خواهد شد.
توضیحات:

1-رعایت مفاد فرم شــرکت در مزایده کــه از طریق دفاتر فروش 
 در اختیــار متقاضیان قرار می گیرد الزامی می باشــد.2- متقاضیان 
می بایست ضمن مطالعه دقیق شرایط فروش مندرج در فرمهای مزایده 
پشت و روی فرمها را مهر و امضاء نمایند.3- اخذ فرمهای الحاقیه در 
خصوص اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرمهای 
شرکت در مزایده الزامی می باشد.متقاضی هر گونه ادعای بعدی مبنی 
بر عدم اطلاع از شرایط ملک،عدم اطلاع از مفاد الحاقیه،عدم امضاء 
ذیل اسناد و یا عدم ارائه مدارک از روی دفتر فروش را از خود سلب و 
ساقط می نماید. 4- سپرده شرکت در مزایده به میزان 5درصد )%5( 
قیمت پایه ملک مورد نظر مطابق با فرم شرایط شرکت در مزایده است 

که می بایســت به صورت چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاک 
بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی 10100171920 صادر گردد.
)چک بانکی صرفــاً چک تظمینی که از بانکهای عامل اخذ می گردد( 
5-پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
6- هرینه محضر)حق الثبت و حق التحریر( بالمناصفه به عهده طرفین 
می باشد. 7- سازمان اموال و املاک در رد و یا قبول پیشنهادات واصله 
به هر شــکل مختار است. ۸- اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید 
از املاک الزامی می باشــد.بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ 

اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود. 
9-یک درصد )1%( رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان 
در زمان انعقاد قرارداد نقداً دریافت می گردد لازم به ذکر است پیشنهاد 
دهنده با علم به این موضوع نسبت به اعلام قیمت پیشنهادی اقدام 
نموده و هر گونه ادعای بعدی در این خصوص پذیرفته نخواهد شد. 
10- برندگان مزایده ملزم به ارائه تاییدیه ثبت نام ابلاغ الکترونیکی 
قضایی )سامانه ثنا( و چک صیادی خواهند بود بدیهی است در صورت 
عدم ارائه ، امکان انعقاد قرارداد وجود نداشته و سپرده ضبط خواهد شد. 
11-حضور متقاضی با در دست داشتن مدارک و مستندات شناسایی، 
در جلسه بازگشایی پاکات الزامی است.12- نحوه دریافت ثمن معامله 

و شرایط اقساط )بدون کارمزد( به شرح جدول ذیل می باشد.

مزایده عمومی 
اداره کل اموال واملاک بنیادمستضعفان استان هرمزگان

قیمت پايه مزايده
تا سقف 100 میلیارد ريال

بالاتر از سقف 100 میلیارد ريال

درصد پرداخت نقدی
30%

30%

درصد پرداختی قسطی )باقیمانده(
60%

60%

دوره اقساط
24 ماهه

30 ماهه

درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی نسبت به 60درصد باقیمانده
حداکثر تا 18%

حداکثر تا 18%

درصد پرداختی زمان تحويل ملک
10%

10%

رديف
1

2

 لیست املاک استان هرمزگان 

رديف

1

2

 3۹۹3 فرعی از 3- اصلی استان هرمزگان ،

 شهرستان بندر عباس ،بلوار مصطفی خمینی،

 نبش خیابان شلمچه

قسمتی از 4104 فرعی از

3-اصلی ، استان هرمزگان

شهرستان حاجی آباد، جاده وکیل آباد

مساحت  اعیان
)مترمربع(

ندارد

متعلق به

متصرف

مساحت عرصه
)مترمربع(

1۷8/5

82۷/4

نوع ملک/ کاربری

زمین/ فضای سبز

زمین/ فاقد کاربری

میزان مالکیت/توضیحات

ششدانگ /1- ملک مورد نظر دارای سند تکبرگ می باشد. 2 - قطعه زمین مورد نظر فاقد آب، برق، 
مستحدثات و حصار و ابنیه و ساير تاسیسات می باشد . 3- با توجه به اينکه کاربری ملک فضای سبز است، 

رفع موانع قانونی جهت تغییر کاربری و پرداخت هزينه های مرتبط در ادارات و دستگاه های ذی ربط و اخذ 
مجوزهای لازم تماما بر عهده خريدار می باشد. 4- ملک مورد نظر با وضعیت موجود واگذار می گردد.

ششدانگ/ 1- ملک مورد نظر دارای متصرف می باشد. 2- دارای حکم قطعی خلع يد و قلع و قمع 
مستحدثات ايجادی له بنیاد می باشد و عرصه مورد نظر بخشی از پلاک مادر است که تفکیک نشده است 

3- ملک مورد نظر با وضعیت موجود واگذار می گردد.  4 -رفع تصرف بر عهده خريدار است 5- اولويت 
خريد با متصرف است 6 - با توجه به فاقد کاربری بودن ملک، عملیات تفکیک منوط به اخذ استعلام های 
لازم از ادارات راه و شهرسازی، شهرداری و اداره ثبت اسناد و املاک بوده و رفع موانع تفکیک بر عهده 
خريدار می باشد ۷- هر نوع عقب نشینی احتمالی و رعايت حريم تعريض راه اصلی و خطوط انتقال نیرو با 

توجه به واگذاری ملک با وضعیت موجود وجود داشته و بنیاد هیچ مسئولیتی نخواهد داشت.

قیمت کل 

105,000,000,000

1۷,۷60,000,000

آدرس ملک / پلاک ثبتی
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گروه خبر // مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب هرمــزگان گفت: در حال 
حاضر ۲۳ آزمایشگاه کنترل  کيفيت 
 آب و فاضــلاب در اســتان فعاليت 

دارند.
به گزارش خبرنگار دريــا ؛ عبدالحمید 
حمزه پور با بیان اينکه آزمايشــگاه هاى 
تخصصی کنترل کیفیــت آب و فاضلاب 
بر اســاس آخرين روش هاى آزمون بین 
المللی، مســئولیت پايش و کنترل کیفیت 
آب آشــامیدنی در شهر ها و روستا هاى 
اســتان را بر عهده دارند، افزود: به منظور 
نظارت بر کیفیت آب آشــامیدنی مطابق 

الزامات اســتاندارد هاى ملــی ۱۲ باب 
آزمايشگاه باکتريولوژى، ۳ باب آزمايشگاه 
بیولــوژى،  ٦ باب آزمايشــگاه فیزيکو 
شــیمیايی، ۱ باب آزمايشگاه ريزآلاينده 
ريزآلاينده  آزمايشــگاه  بــاب  آلی و۱ 
معدنی در اســتان وظیفــه نمونه بردارى 
و انجــام آزمون هــاى تخصصی کنترل 
کیفیــت آب و پســاب خروجی تصفیه 
خانه هــاى فاضلاب را عهــده دار می 
 باشند.وى افزود: اخذ گواهینامه استاندارد 
ISO/IEC ۱۷٠۲۵  آزمايشگاه کنترل 
کیفیت مرکزى و آزمايشگاه میکروبیولوژى 
شهرستان میناب از شرکت مهندسی آب 

و فاضلاب کشــور، با هدف پیاده سازى 
يک سیستم مديريت کیفیت جهت اجراى 
صلاحیــت انجام آزمــون ها و همچنین 
نمونه بردارى تا آزمايشگاه بتواند خدمات 
 خود را با بهترين کیفیت به مشتريان ارائه 
نمايــد.  حمزه پــور با اشــاره به اينکه 
اخذ گواهینامه اجــراى برنامه ايمنی آب 
)WSP(در ۳ شــهر و ۲ روستا به عنوان 
يک سیســتم مديريت جامع و يکپارچه 
بر پايه ارزيابی و مديريت ريسک که در 
تمامی سامانه هاى آبرسانی می تواند تامین 
آب ســالم به صورت پايــدار را تضمین 
نمايد، تصريــح کرد: اهداف اين برنامه که 
 از حوضه آبريز تا نقطه مصرف را شامل 
می شود، پیشــگیرى از آلودگی در مدت 

ذخیره سازى، توزيع و مصرف می باشد.
مديرعامل آبفا در پايان مطلوبیت کلرسنجی 
در بخش شــهرى را ۹۸.۳۳ درصد، در 
بخش روستايی ۹۱.۵٦ درصد و همچنین 
مطلوبیت کدورت سنجی در بخش شهرى 
۹۸.۳۷ درصد و در بخش روستايی ۹۸.۵ 

درصد عنوان کرد.

مدیر عامل آبفا هرمزگان خبر داد 

فعالیت 23 آزمایشگاه برای کنترل کیفیت 
در میان مجموعۀ رســانه هاى ديدارى، شنیدارى آب و فاضلاب هرمزگان 

و مکتوب؛ نقــش مطبوعات به عنوان کانون ثبت 
وقايع در يکصد سال گذشته غیر قابل انکار است. 
با وجود تنوع در رسانه ها، هنوز مطبوعات در کانون 
توجه محققان و پژوهشگران قرار دارد. روزنامه ها 
اگرچه با رقباى سرســختی چون شــبکه هاى 
اجتماعی و سايت هاى خبرى روبرو هستند؛ با اين 
حال افراد زيادى وجود دارند که همچنان مايل به 
خواندن روزنامه  هستند و روزنامه همچنان يکی از 
محبوب ترين ابزار رســانه اى براى مردم است. از 
ويژگی هاى روزنامه به عنوان يکی از رسانه هاى 
ارتباط جمعی، قابلیت ماندگارى آن براى نسل هاى 
آينده است و همین امر سبب شده که به مثابۀ مرکز 
ثبــت وقايع و آينه اى از میــراث فرهنگی و منبع 

اطلاعات مورد توجه قرار گیرد. 
روزنامه، نشريه اى است که به شکل چاپی يا آنلاين 
و به طور مرتب و منظم تهیه، چاپ و پخش می شود 
و بی هیچ قید و شــرطی، اخبار و اطلاعات را در 
دسترس عموم مردم قرار می دهد. دهخدا در لغت 
نامۀ خود مطبوعــات را روزنامه ها و مجله هاى 
چاپ شده توصیف کرده است. گردآورى روزنامه ها 
از همان روزهاى آغازين انتشار مطبوعات در ايران 
مورد توجه بوده و بر تهیه و حفظ آن ها تاکید شده 
است. در شــمارۀ اول روزنامۀ وقايع اتفاقیه آمده 
»لازم اســت که کل امناى دولــت ايران و حکام 
ولايات و صاحب منصبان معتبر و رعاياى صادق 

اين دولت، اين روزنامه ها را داشته باشند.«  
می توان گفت، آرشیو مطبوعات شامل روزنامه، 
مجله و سالنامه هايی است که از قديمی ترين روزنامۀ 
چاپ شده تا بسیارى از نشريات در حال چاپ را 

در بر می گیرد. اين مرکز وظیفه دارد نشــريات و 
مطبوعات شهرى، استانی و کشورى، خبرنامه ها، 
نشريات دانشجويی، مســجدى و دانش آموزى، 
نشــريات الکترونیکی، کتاب هــاى مطبوعاتی و 
بريده هاى جرايد، سالنامه، تقويم و ديگر نشريات 
در زبان هاى مختلف را گردآورى و نگهدارى کند. 
آرشــیو مطبوعات حرم مطهر امام رضا )ع(، تنها 
آرشیو بزرگ و فعال در ناحیۀ شرق کشور است که 
زائران می توانند در کنار زيارت مضجع شريف امام 
هشتم شیعیان، فرصت مطالعه و بهره مندى از هزاران 
 نشريۀ فراهم شده از سراســر ايران و جهان را به 
زبان هاى مختلف داشــته باشــند. ايــن مرکز، 
بزرگ ترين مرکز آرشیو مطبوعات در ايران از نظر 
تعداد، آمار و ارقام عناوين مطبوعاتی اســت و از 
قديمی ترين روزنامۀ چاپ شده در ايران و برخی 
نقاط جهان، نسخه هايی را شناسايی و جذب کرده 
است. شايان ذکر است، در آرشیو مطبوعات حرم 
مطهر، بیش از ۴٠٠٠ عنوان نشريۀ نفیس مربوط 
به قبل از پیروزى انقلاب اســلامی موجود است. 
قديمی ترين اثر در اين مجموعه، نخستین روزنامۀ 
چاپ شده در ايران است. تصوير تک شماره اى از 
روزنامۀ کاغذ اخبار مربوط به سال ۱۲۱۲ شمسی؛ 
دورۀ کامل روزنامۀ وقايع اتفاقیه در ســال ۱۲۲۹ 
 ThE IlluSTraTEd شمسی؛ روزنامۀ انگلیسی
lOndOn nEWS، قديمی ترين روزنامه مصور 

جهان مربوط به سال ۱۸۴۹؛ مجله المقتطف، قديمی 
ترين مجلۀ عربی دنیا مربوط به سال ۱۸۷٦؛ دورۀ 
کامل سالنامه ايران، قديمی ترين سالنامۀ چاپ ايران 
در ســال ۱۲٦٠ شمسی و دورۀ کامل قديمیترين 
 Écho de  نشريۀ فرانســوى زبان ايران با نام
Perse  که در ســال ۱۸۸۵ میلادى در تهران 

منتشر شده و بسیارى از روزنامه و مجله هاى در 
حال چاپ ايران، در آرشیو غنی مطبوعات حرم 

مطهر در دسترس محققان و پژوهشگران است.
 همچنیــن روزنامۀ علمیــۀ دولت علیـّـه ايران 
)۱۲۸۷ق(؛ نشريۀ وقايع عدلیه )۱۲۸۷ق(؛ نشريۀ 
دانــش )۱۲۹۹ق(؛ روزنامۀ حبل المتین کلکته در 
هند )۱۳۱۱ق(؛ روزنامۀ تربیت )۱۳۱۴ق(؛ نشريۀ 
الاسلام )۱۳۲٠ق( و مجلۀ ايران کوده )۱۳۲۳ش(؛ 
تنها تعدادى از هزاران نشــريۀ نفیس موجود در 

آرشیو مطبوعات حرم مطهر هستند. 
در واقع، اين آرشیو با دارا بودن مجموعۀ بی مانندى 
از نشريات پزشــکی ايران و جهان در حوزه هاى 
مختلف پزشــکی و با جذب نشــريات دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد، يکی از غنی ترين آرشیو 
نشريات پزشکی در ايران است. به طور کلی می 
توان گفت، نشريات آرشیوى حرم مطهر به بیش از 
۷٠ زبان مختلف در دسترس پژوهشگران و علاقه 
مندان اســت که بیش از ۲۹ هزار عنوان نشريه به 
زبان فارسی، ترکی، کردى، ۵ هزار عنوان به زبان 
هاى لاتیــن و ۱٠٠٠ عنوان به زبان عربی و اردو 
جذب آرشــیو مطبوعات حرم مطهر شده است و 
اســتان هاى تهران، خراسان، اصفهان، آذربايجان، 
قم و فارس صاحب بیشترين تعداد نشريه در اين 
آرشیو هستند و بیش از ۷٠ درصد مجموعۀ آرشیو 
از طريق اهداء، واسپارى، وقف و نذر جذب شده 

است. 
آرشیو مطبوعات حرم مطهر، واقع در ضلع شرقی 
دوربرگردان طبرسی، ساختمان سازمان علمی و 
فرهنگی آســتان قدس رضوى،همه روزه به جز 
ايام تعطیلات رسمی، پذيراى پژوهشگران، محققان 

وعلاقه مندان است.

یادداشت

بزرگترین آرشیو مطبوعات ایران در حرم مطهر امام رضا )ع(

گروه خبر // معاون امور بنــدرى و اقتصادى اداره کل بنادر و 
دریانوردى هرمزگان گفت: در کمتر از یک ســال، سه مرتبه 

رکورد صادرات از بندرشهيد رجایی شکسته شد. 
به گزارش خبرنگار دريا ، »روح الله شاعلیا« اعلام کرد: يک فروند شناور 
براى صادرات ۸۱ هزار تن مواد فله معدنی به منظور تسريع در عملیات 
و کاهش هزينه ها در اسکله ۳۲ بندر شهید رجايی پهلودهی شده است.  
وى پیش بینی کرد؛ کشتی ياد شده بالاتر از نرُم مصوب بارگیرى و ظرف 
يک هفته آينده از اسکله جدا شود. معاون امور بندرى و اقتصادى اداره کل 
بنادر و دريانوردى هرمزگان ادامه داد: در آينده اى نزديک، طرح همراه 
عملیاتی و ضمن امکان بارگیرى با نوار نقاله، حداقل سه دستگاه شیپ 
لودر نیز به تجهیــزات بارگیرى مواد معدنی در اين بندر بزرگ تجارى 
اضافه خواهد شــد.  شاعلیا افزود: با اضافه شدن اين تجهیزات، امکان 
شکستن مجدد رکورد صادرات مواد فله معدنی در بزرگترين بندر تجارى 

ايران امکان پذير خواهد شد.   وى خاطرنشان کرد: اين اقدام در راستاى 
افزايش بهره ورى از اسکله ها و سود صادرات مواد معدنی که عمدتا کم 

ارزش هستند، صورت می گیرد.  
گفتنی است؛ »شیپ لودر يا کانواير بارگیرى کشتی براى بارگیرى مواد در 
کشتی و بارج مورد استفاده قرار می گیرد. شیپ لودر کانتینرها و بارهاى 
سنگین را از خشکی به سطح کشتی هاى مخصوص حمل و نقل منتقل 
می کند. هنگام استفاده از شیپ لودر سرعت بارگیرى افزايش می يابد. نوار 
نقاله شیپ لودر موادى مانند ذرت، کودهاى شیمیايی، مواد فله، سنگ 
آهک و غیره را به داخل کشــتی هاى مخصوص حمل و نقل يا بارج ها 
منتقل می کند، شــیپ لودرها معمولا بر اساس نوع موادى که قرار است 
منتقل کنند طراحی و ساخته می شوند. به علت آب و هواى شرجی بنادر 
بدنه  اين شیپ لودر به گونه اى طراحی شده که در برابر هواى شرجی و باد 

و طوفان هاى شديد مقاوم است«.

در کمتر از یکسال؛
رکورد صادرات از بندرشهید رجایی برای سومین 

بار شکسته شد

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاري مزایده کتبي مرحله 123 املاک و مســتغلات ســازمان اموال و املاک  ستاد  با 
 شرایط و تســهیلات جدید به شــرح جدول ذیل اعلام مي گردد ، لذا متقاضیان محترم
 مي توانند از چهارشــنبه مورخ 1403/03/16  تا پایان روز شنبه مورخ 03/26/ 1403 
همه روزه ، از ســاعت 8  الي  17  به دفاتر فروش و تا روز یکشنبه  مورخ  1403/03/27  
از ســاعت 8  الي 10:45 صبح  صرفاً در محل بازگشــایي پاکتها ، جهت اطلاع از شرایط 
و دریافت اوراق  شــرکت در مزایده  بــه آدرس: بندرعباس، بلوار جمهوري اســلامي ، 

 نرســیده به ســه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک20  ،  شماره تلفنهاي  تماس 
4-33468820 ـ  نمابــر 33468826  ـ 076 )محل دریافت فرم ، اســتقرار صندوق و 

بازگشایی پاکتها ( مراجعه نمایند. 
ملاحظه :  1 ـ اخذ درخواستهاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره 
چک تضمیني در وجه ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به شناسه ملی 14003127610به 

میزان 5% قیمت پایه ملک  در ساعات تعیین شده صورت  مي پذیرد. 

2 ـ کلیه املاک عرضه شــده با وضعیت موجود به فروش مي رسند و بازدید از ملک مورد 
درخواست الزامي است.

3 ـ پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
محل بازگشایی پاکات : ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/03/27 در بندرعباس: 
بلوار جمهوري اسلامي ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک20 خواهد 

بود . 

مهلت شرکت در مزایده از روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16 تا ساعت  10:45 صبح روز  یکشنبه مورخ  1403/03/27 مي باشد .
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توضیحات

ملک مذکور دارای دو باب خانه کارگری و يک رشته قنات، زمین و نخیلات می باشد.

به میزان 18۷مترمربع در مسیر اصلاحات)خیابان پیشنهادي(و باقیمانده پلاک داراي کاربري ويژه با تراکم80درصد مي باشدو مسئولیت 
رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

برابر طرح تفضیلي قسمتي از حد جنوب و جنوب غربي به میزان 51,24مترمربع در مسیر اصلاحات)خیابان پیشنهادي(قرار دارد و قسمتي به میزان 416۷,65مترمربع در محدوده 
فضاي سبز و باقیمانده پلاک به میزان 3103,11مترمربع در حريم مسیل مي باشد و مسئولیت رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

از حد شمالي زمین به میزان 131۹,88مترمربع در مسیر اصلاحات و بخشي به میزان 2۹8,۷3مترمربع با کاربري ورزشي و میزان 5081,32مترمربع با کاربري فضاي سبزو به میزان 12545,۷6مترمربع با 
کاربري فرهنگي و مابقي به میزان 1340,06مترمربع در حريم مسیل آب قرار دارد. و مسئولیت رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

ملک موصوف بصورت چهارديواري، انبار و سوله و داراي اتاق نگهباني به همراه انشعابات آب و برق مي باشد.

20متر اصلاحیه دارد و مسئولیت رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

20متر اصلاحیه دارد و مسئولیت رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

20متر اصلاحیه دارد و مسئولیت رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

20متر اصلاحیه دارد و مسئولیت رعايت مساحت اصلاحی به عهده خريدار می باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.
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ضمناً :فروش بصورت اقساطی می باشد و برخورداری از تخفیف پرداخت نقدی در این مزایده منتفی می باشد.

  *  نوبت های انتشار آگهی: نوبت اول )یکشنبه 1403/03/20(          نوبت دوم :)چهارشنبه 1403/03/23(   

 نجمه سیددخت

گروه خبر // مدیرکل غله و خدمات 
پرداخت  آغاز  از  هرمزگان  بازرگانی 
مطالبات گندمکاران این استان خبر 
مرحله  در  هم اکنــون  گفت:  و  داد 
نخست 6 هزار ميليارد و ۷۲۵ ميليون 
ریال بــراى پرداخت به گندمکاران 
هرمزگانی اختصاص یافته و این روند 

درحال انجام است. 

مسعود رمضان پور با اعلام اين خبر 
به رسانه ها افزود : تاکنون ۵۵ هزار 
تن گندم از کشــاورزانی هرمزگانی 
در ۱۴ مرکز خريد تضمینی شــده و 
اين روند همچنان ادامه دارد.وى بیان 
کرد: عملیات برداشت گندم از سطح 
۱٦ هزار و ۸٠٠ هکتار زيرکشت اين 
محصول از هشتم فروردين سالجارى 

با فرمان وزير جهادکشــاورزى در 
لاور فین اتفاق افتاد.

هر کیلوگــرم گندم معمولی به قیمت 
۱۷۵ هــزار ريال و گندم دروم ۱۸٠ 
هزار ريال از کشــاورزان هرمزگانی 

خريدارى می شود.
گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ 
بهمن هر سال کشت شده و برداشت 

اين محصول نیز از امســال از هشتم 
فروردين  در استان آغاز شده و تا نیمه 

خرداد ادامه دارد.
به گزارش ايرنا، سطح زيرکشت گندم 
در هرمزگان ۱۷ هزار هکتار اســت 
و پیش بینی می شود در سال زراعی 
جارى بیــش از ۷٠ هزار تن از اين 

محصول برداشت شود.

پرداخت 6 هزار ميليارد ریال مطالبه گندمکاران هرمزگانی 


